
Pārgrozījumi noteikumos par valsts dar-
binieku atalgojumu»

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi noteikumos par valsts darbinieku atalgojumu.
Noteikumu par valsts darbinieku atalgojumu (Lik. krāj. 1929.. g. 156, 1930. g.

144 un 1931. g. 204)).24. un 47. pantu ar piezīmēm izteikt tā:
Atalgojumu izmaksa divreiz mēnesī, tekošā kalendāra mēneša 15. un pēdējā dienā,

bet ja minētā diena ir svinama, tad iepriekšējā darba dienā. Resori, kuriem ir plašs
vietējo iestāžu tikls, .atalgojumu .uz vietām var izmaksāt ari laikā no 12. līdz 15. dienai
un no tekošā mēneša 26. -dienas līdz nākošā mēneša 1. dienai. Avansi uz atalgojuma
rēķina nav izsniedzami.

Ja atalgojuma izsniegšanas diena iekrīt darbiniekam piešķirtā kārtējā, ārkārtējā vai
slimības atvaļinājumā, vai komandējuma laikā, tad attiecīgā izmaksa izdarāma pirms
atvaļinājuma vai komandējuma sākuma, bet šis nosacījums nav attiecināms uz tām
dienesta vietām, kūjās .minētās priekšlaicīgās izmaksas pēc resora vadītāja atzinuma
techniski grūti iekārtot.

1. piezīme. Darbinieka nāves gadījumā viņa piederīgiem! izmaksā mirušā dar-
binieka ,ataļgqjumu par diviem mēnešiem uz priekšu, skaitot no viņa nāves
dienas. ;Kam šo pabalstu var izsniegt pirms mantinieku apstiprināšanas,
nosaka .kredītu rīkotājs.

.2. piezīme. Resoros vai iestādēs, kur algas izmaksa divreiz mēnesī apgrūtinoša,
atļauts sākat no mēneša .12. datuma algas vietā izsniegt .avansu līdz pusmē-
neša algas apmēram.

Likums stājas :spekā izsludināšanas diena.
.Ar šo atcelti pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos par valsts darbinieku

atalgojumu (Lik. krāj. .19.30. g. 144.un 1931. g. 204).
Likums Saeimā ipieņemts 1931. g. ]]. .decembrī.

iRīgā, 1931. g. 14. cdeeembrī.
Valsts Prezident^ A.

Kviesis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1931. g. 12. decembri ~-
Nr. 272.

§ i-
.Pārvietoju pēc paša vēlēšanāsAizpufe-

Kiuldigas-Jkara apriņķa" pārvaldes priekš-
nieku pulkvedi ErnestuRungi aiz Tukuma-
Talsu kap apriņķa pārvaldi tādā pat
amatā.

§2.
Pārvietoju .dienesta labā Vidzemes divī-

zijas pārvaldes pulkvedi-leitnantu Augustu
Muiiuli uz Aizputes-Kuldīgas kara
"apriļika pārvaldi un ieceļu par šīspārvaldes
priekšnieku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kara ministri?, ģenerālis j. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par ārzemju valūtas kursiem nodokļu
un nodevu aprēķināšanai.

Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un
nomaksai ', sākot ar 1931. gada 15. decembri
līdz turpmākam rīkojumam, piemērojami
ādi kursi:

1 Amerikas dollars .... Ls 5,19
1 Anglijas mārciņa. ... „ 17,50

100 Francijas franku .... „ 20,40
100 Beļģijas beigu „ 72,50
100 Šveices franku 100,30
100 Itālijas liru „ 27,—
100 Zviedrijas kronu .... „ 105,—
100 Norvēģijas kronu. ... ,, 99 —
100 Dānijas kronu „ 105—
'00 Austrijas šiliņu „ 73,50
100 Čechoslovaķijas kronu . „ 15,45
'00 Holandes guldeņu ... „ 209 —
!<X ) Vācijas marku „ 123,50
'00 Somijas marku , 10,—
'00 Igaunijas kronu .... ,, 138,55
'00 Polijas zlotu ..... „ 58,70
00 Lietavas litu '„ 52,15
!00 Dancigas guldeņu 100,89

Ar šo atcelts 1.93:1. g. 12. oktobra
rīkojums („VaIdības Vēstneša" 230. nu-
murā) par ārzemju valūtas kursiem no-
dokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī.
Finanču ministris Ci. Zemgals.

Valsts saimniecības departamenta
direktors I. Miezis.

Rīkojums M 463
1931. g. 4. decembrī

par 1930. g. rīkojuma JVs 60 papildināšanu
un grozīšanu,

Sakarā ar pasažieru un parastā ātruma
siksūtījumu preču operāciju ievešanu Va-
dakstes, Plintiņu, Galvaru, Džūkstes pie-
turas punktos, visu preču operāciju ie-
vešanu Kurcuma, Ilūkstes, Līču, Vīksnas
p. p.. vagonsūtījumu preču operāciju ie-
vešanu Lāču, Briežu, Tērvetes, Padones,
Tadaiķu, Misas, Birzes p. p., un vagon-
sūtījumu operāciju atklāšanu Susējas p. p.
un Lonē, Mežvidos un Līvbērzē, saskaņā
ar apstākļiem uz vietām, uzdodu 1930.gada
„Valdības Vēstnesī" 33. num. un .,Dzelz-
ceļu likumu un rīkojumu kopojuma II"
321.—340. lapas pusēs publicēto rīkojumu
JN*2 60 papildināt un grozīt sekosi:

1) Pēc stacijas nosaukuma ,,usma "
ierakstīt „V.adakste" ar grupas apzīmē-
jumu ,,111" un trešā iedalē (pasažieru un
parastā ātruma preču pieņemšanai un iz-
došanai) ierakstīt ,,8—12(sīksūtījumiem)";

2) Pēc stacijas nosaukuma ,,Sunākste "
ierakstīt ,,Susēja" ar grupas apzīmējumu
„III" un trešā iedalē ierakstīt ,,8—10 un
15—17 (vagonsūtījumiem)";

3) Pēc stacijas nosaukuma ,, Kuprava"
ierakstīt „Kurcums" ar grupas apzī-
mējumu ,,III" un trešā iedalē ierakstīt
,,8—10 un 15—17";

4) Pēc stacijas nosaukuma ,,IIgeciems "
ierakstīt ,, Ilūkste" ar grupas apzīmējumu
,,III" un trešā iedalē ierakstīt ,,8—10 un
15—17";

5) Pēc stacijas nosaukuma ,,Lāčplēsis"
ierakstīt „Lāči" ar grupas apzīmējumu
„III" un trešā iedalē ierakstīt ,,8—10 un
15—17 (vagonsūtījumiem)";

6) Pēc stacijas nosaukuma „Ērģeme"
ierakstīt „Galvari" ar grupas apzīmējumu

,,111" un trešā iedalē ,,8—12 (sīksūtī-
jumiem)";

7) Pēc stacijas nosaukuma ,,Brocēni"
ierakstīt ,,Brieži" ar grupas apzīmējumu
,,111" un trešā iedalē ,,8—10 un 15—17
(pasažieru ātruma sīksūtījumiem un vi-
siem vagonsūtījumiem)";

8) Pēc stacijas nosaukuma „Taurkalns"
ierakstīt ,,Tērvete" ar grupas apzīmējumu
111 un trešā iedalē ,,8—10 un 15—17
(pasažieru ātruma- sīksūtījumiem un vi-
siem vagonsūtījumiem)";

9) Pēc stacijas nosaukuma ,,Biksti"
ierakstīt .„Birze" ar grupas apzīmējumu
,,111" un trešā iedalē ,,8—10 un 15—17
(pasažieru ātruma sīksūtījumiem un vi-
siem vagonsūtīj umiem)";

1.0) Pēc stacijas nosaukuma ,,Dzērbene "
ierakstīt ^Džūkste" ar grupas apzīmējumu
.,111" un trešā iedalē „8—10 un 15—17
(sīksūtījumiem'";

11) Pret p. p. nosaukumu ,,Plintiņi"
trešā iedalē nostrīpot vārdus ,,vagonu
sūtījumiem";

12) Pret p. p. nosaukumu ,,Padone "
trešā iedalē ierakstīt „8—11 un 15—16
(pasažieru ātruma sīksūtījumiem un vi-
siem vagonsūtījumiem)", bet ceturtā ie-
dalē nostrīpot vārdus: ,,S—11 un 15—16
sīksūtījumiem";

13) Pret p. p. nosaukumu ,,Tadaiķi"
trešā iedalē ierakstīt ,,8—11 un 15—16
(pasažieru ātruma sīksūtījumiem un vi-
siem vagonsūtījumiem)", bet ceturtā ie-
dalē nostrīpot vārdus ,,8—11 un, 15—16
sīksūtījumiem";

14) Pret p. p. nosaukumu ,,Miss" trešā
iedalē ierakstīt ,,9—11 un 15—17 (pa-
sažieru ātruma sīksūtījumiem un visiem
vagonsūtījumiem)", bet ceturtā iedalē
nostrīpot vārdus ,,9—11 un 15—1J sīk-
sūtījumiem";

15) Pret p. p. nosaukumu ,,Vīksna "
trešā iedalē ierakstīt ,,9—11 un 13—15",
bet ceturtā iedalē nostrīpot vārdus „8—12
sīksūtījumiem";

16) Pret p. p. nosaukumu ,,Līči" trešā
iedalē ierakstīt ,,8—12" , bet ceturtā ie-
dalē nostrīpot „11—15 (sīksūtījumiem)";

17) Pret stacijas nosaukumu ,,Lone"
trešā iedalē nostrīpot ,,8—10 un 15—17"
un to vietā ierakstit ,,10—12 un 15—17";

18) Pret stacijas nosaukumu ,,Mežvidi
trešā iedalē ierakstījumu ,,8—10 un
13—17" nostrīpot un tā vietā ierakstīt

,,10—12 un 15—17" ;
19) Pret stacijas nosaukumu ,,Līv-

bērze" trešā iedalē kļūdaini iespiesto
,,8—16 un 13—17" izlabot par ,,8—10
un 13—17".

Rīkojums spēka ar publicēšanas dienu.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.
Ekspluatācijas direktora v. Kļaviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Meliorācijas departaments paziņo, ka
zemkopības ministris ar š.g. 24. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskā
biroja ,,Zemes kultūra" sastādīto un Pen-
kules meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs meliorācijas
sabiedrības ,,Juglas" strauta regulēšanas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesibu ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Penkules meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kartībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
Meliorācijas departamenta

^
techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts. I

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 24. novembra
lēmumu ir apstiprinājis centrāl. laukSaimn.
biedrības ,,Agrikultūra" kultūrtechniskā
biroja sastādīto un Atašienes meliorācijas
sabiedrības ,,Straume" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto šīs meliorācijas sabiedrī-
bas novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Atašienes meliorācijas sabiedrībā
,,Straume ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 29. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskā
biroja ,,Zemes kultūra" sastādīto un Lu-
bānas pagasta Lubānas centra meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto šīs sabiedrības II grupas novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību- ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lubānas centra meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācija; darbu izvešanā, ? sai-
stīto izdevumu kārtošanā _.im izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās .

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 24. novembra
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Platones meliorācijas sabied-
rības ,,Straume" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šīs meliorācijas sabiedrības no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Platones meliorācijas sabiedrībā,,Straume",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 29." septembra
lēmumu ir apstiprinājis Latv. lauksaimn.
centrālbiedrības zemes kultūras biroja
sastādīto un Klosteres pagasta Grīnes melio-
rācijas sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šis meliorācijas sabiedrības no-
vadgrāvju projektu!

Līdz ar projekta apstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-
kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties .Klosteres pagasta Grīnes melio-
rācijas sabiedrībā, minēto meliorācijas
darbu . iz.vešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts-,

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par. Ls
i/ j gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— lļļ gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. .... 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ ..... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejfgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par .dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80

Latvijas valdības j^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ffjfli: '^m^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^S^^^^^S Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^T Atvērts no pulksten 9—3

Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem
nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. novembra lēmuma ir jāpiedalāsPenkules meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība
pie kopējo šīs meliorācijas sabiedrības „Juglas" strauta regulēšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

» .,- „v Darbu
5 Dalībniekam

Māju JfeJ* izmaksa pēc Dalībnieku
«5 Dalībnieka uaiiomeKam Kada pagasta projekta, balsu skaits

Dalībnieka īpašumu piederošo vai atrodas mājas un pie nojuips saskaņā ar p iP7Īmi,.«u _ , _ {. _ vīna lietošana P. ^tāHas aarākāc muitas aprēķina meliorācijas riezim-es-
vārds un uzvārds t.es.bu

e 'sošo māju merme- z-* 8 f - dalībnieku "edS
- apzīmējums esošo māju cJbas gramatu piederēja baisu skaitu St/emf, nosaukums plāniem reģistra * statūtiem
^ _ '

1. Mir. Jāna Meijers mant. masa . Mant. masa Maz-Baldones 4819 Kroņa Auces 751,— 7 Šinī dalībnieku sarakstāmi

2. Ernests' Danenbergs īpašnieks Eglienes 14F 9925 Ālavas muižas 458,- 4
^£SS^S?iSSL

3. Žanis Kramzoks ,, Bērzgali 8F 10234 „ „ MA — ' dalībnieku maksājumu no-
4. Vilis Ce'cherts . . ,, Līdumi 9F 9926 ,, ,, 372,— . 3 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Anna Mūrniek īpašniece Grantskalni 2F „ „ 178,— 1 pie darbu pirmreizējas i2vv.
6- Fricis Stubbe īpašnieks Kaivas - : 13F 9938 „ „ 530,- 5 ļ*fc £tļ*k£ jggg
7. Teodors Šiliņš „ Aucemeki — — „ „ E443 — 14 turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Ernests Sūna ,, Sūnas 18F 9958 ,, ,, 250,— 2 faktisko izmaksu, kura var
9. Jānis Ozols „ Zemzari 19F 9927 „ „ 430,— 4 būt mazāka vai lielāka.

10. Eižens Grauss . „ Ceroņi 7F 10360 „ „ 283— 2
11. Juris Mucenieks . „ Mucenieki 6F 10363 „ „ 182,— 1
12. ? Jānis Rallis .... . . „ ? < Dzintari 1F 10055 „ „ 198,— 1
13. Kārlis Kristalts „ Kastaņi 20F 9961 „ „ 433— 4
14. Kārlis Plēsums „ Rimeikas — 403 Apguldes muižas; 121*— 7
15. Mir. Augustes-Annas Balodis Mant. masa Jān-Kleiģi — 401 „ ,, 504,— 5
16. Leo Stanke īpašnieks Dzeņi — 400 „ „ 1716,— 17
17. Elizabete Brikmans Līdzīpašn. \ . is„*„-J, a„„q„ om o

un mir. Katrines Millers . .' Mant. masa pel-Baldones 3508 Kroņa-Auces 293- 2

18. - Katrine Ziemiņ īpašniece Sunīši — 4854 „ . „ 1203,— 12
19. Jānis Lapinš īpašnieks Ērgaļi — 6806 Ālavas muižas 1314,— 13
20. Ludmila Čivšels : . īpašniece Dīķi 10F 10545 „ „ 683,— 6
21. Hariete Rekke „ Ālavas muiž. centrs — 10979 „ „ 468,— 4
22. Pēteris Gustavs -. Mantnieks Maz-Jukšas — 251 Kalna muižas 64,— - 1

Kopā 12900— | 118

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 1403. Mel. sab. reģ. N° 206. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. novembra lēmuma ir jāpiedalās Atašienes meliorācijas sabiedrībā «Straume",
jāņem dalība pie kopējo šīs meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

S Māju JONs \. Dfrbu _ f
' I Dalībnieka Dalībniekam ;,' * '?* -? «maksapec Dalībnieku

% Dalībnieka ' 7„a«Z„ piederošo vai Kada pagasta atrodas mājas projekta, balsu skaitsuaiionieKa īpašumu . ,. „ . „5„ „s„ . , , i no kuras asļ,„3„io> - , - , +;0eTK.. vina lietošana PPun pie kādas agrākas muižas anrēkina ,. . ..0. vārds un uzvārds tiesību » . mēmie- zemes ^ ?-u - , meliorācijas
'jo. . apzīmējums esoso ma]U čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiedribas

\ nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu statūtiem
Ž Ls

I g r u p a.
1. Augusts Oduma d. Zalāns arī Sprudžan . . īpašnieks Jaun-Borkova 4 1246 Atašienes pag. Marienzejas muižas 215,— 4

2. Leons Kazimira d. Janovskis . . .. . . . „ Vidus-Sala (Hutor- 6 1252 „ „ „ ,, 184,— 3
Sredņij)

3. Jānis (Ivans) Ādama d. Višņevskis .... „ Tas pats 6 1247 „ „ „ „ 159,— 3
4. Jānis Lācis • •' „ Ozol-Druva 7 1272 ,, „ „ „ 238,— 4
5. Izidors Kaspara d. Leitans „ Vecum-Druva 8 1258 „ „ „ „ -.-. ' . 490,— 9
6. Andrejs Ievas d. Ošiņš arī Osis ,, Jaunie Degļi — 20604 Atašienes pag. Veciem-Degļiem 9 80,— 1
7. Pēteris-Reinholds Pētera d. Liniņš .... ,, Vecie Degļi 9 1254 Atašienes pag. Marienzejas muižas 403,— 8
8. Odums Puplovskis „ Adamovo 10i 1260 „ „ „ ,. 295,— 5
9. Mir. Oduma Oduma d. Krištobana ..... Mant.masa Krištabovo 10 1274 „ „ „„ 296,— 5

Kopā | 2360— 42

II g x u pa. /
1. Jezups Donata d. Eglīts īpašnieks Lindānu sādžas viens. 7,14 2318 Atašienes pagasta 156,— 3
2. 1) Konstancija Boleslava m. Veikšins, dzim.

Bērziņš/s id. d., 2) Stefānija Boleslava m.
Veikšins-Vīksna, dz. Bērziņš, 2/3 id. d. . . . īpašnieces Lindanu sādžas viens j 9,15 2320 ,, „ 123,— 2

3. Staņislavs Antona d. Veikšins-Vīksna .... īpašnieks Audzes. 6F 19702 Atašienes pag. Marienzejas muižas 547,— 3
4. Jānis Lācis ' „ Ozol-Druva 7 1272 „. „ „

^
101,— 2

Kopā 927,—. 1 10

Pavisam kopā ļ 3287,— ļ 52

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1931. g/30. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JVs 2096. Mel. sab. reģ. Jvf» 1189. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 23. novembra lēmuma ir jāpiedalās Lubānas pag., Lubānas centra meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie šīs sabiedrības II grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju Naiva D,arbu .
" Dalībnieka Dalībniekam izmaksa pec Dalībnieku
« n^nhni.i ,, T„oJ! mo piederošo vai ~" Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits,
* ? Dalībnieka īpašuma F. . _ - . . no kuras cackanā aru . , - , +;0cīh„ viņa lietošana PPec un pie kādas agrākas muižas anrēkina s> d! >Ķ

- .. Piezīmes
'g. vārds un uzvārds tiesību >_ . mēmie- zemes j Vu- meliorācijas nezīmes
I" . apzīmējums es0s0 maju čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiedrības

nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu statūtiem
z; . Ls

Lubānas pagasta: šinī dalībnieku sarakstā
I Roberts Zirnīts . Ieguvējs Mežstrauti 54F Vec-un Jaunlubānas muižas 153,— 3 uzrādītās darbu izmaksas sum-

2. Mežu dep-t_a Lubānas virsmežniecība . . . . īpašniece 53F „ „ „ „ 230,- 4 ^nf etT^slļ^nī
3. Anna Kazaks Jeguveja Janisi 52F — „ „ „ „ 375— 7 teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jānis Zibenis īpašnieks Induļi 51F 7698 „ „ „ „ 375,— 7 pie darbu pirmreizējās izve-
5 Mežu dep-ta Lubānas virsmežniecība. . . īpašniece 50F — „ „ „ ., 200 4 šanas> tā - ari Pie 'zvest°

6 lānis Vīksninš īpašnieks Krustiņi 47F 12216 „ „ „ „ 125— 2 darbu uzturēšanas _kartibā
u>.. . ,,., , * r -is , ?'? iecer ->*„»' turpmāk, neņemot vera darbu
7. Jānis Miķelsons Ieguvējs Kastaiņi 265F „ „ „ „ 1367— 27 faktisko izmaksu, kura var
8. Jūlija Zvaguža mantoj. masa īpašnieks — 266F „ „ „ . „ 295,— 5 būt mazāka vai lielāka,
9. Jūlijs Svārpstons „ Jaunbeitani 218F 11369 „ „ „ „ 280,— 5

10. Jānis Jaksis Ieguvējs . 217F — „ „ „ „ 539,— , 10
11. Ilze Ošs Ieguvēja 216F „ „ „ „ 174— ; 3

Kopā | 4113— ļ 67

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JVe 2069. Mel. sab. reģ. Jfe 600. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Nekustamas mantas saraksts, v
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. novembra lēmuma ir jāpiedalās Platones meliorācijas sabiedrībā ^Straume",
jāņem dalība pie kopējo šīs meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto,, darbu kārtībā uzturēšanas.

</> Māiu N°N°
Darbu

n,nhn,-i,, Dalībniekam J " ~ izmaksa pēc Dalībnieku <
3 r»oi-K„;Q i o

uanonieKa
oiederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, baisu skaitsDalībnieka īpašumu pieaeroso vai _ _ no k qa.= ar

&. vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā pec pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina melior -acijas Piezīmes

ļ apzīmējums esošo māju
^ u de danieku sabiedrības

§ nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu statūtiem
£ ! Ls

1. Kazimirs Kornils īpašnieks Lapsas 28F 9826 Platones pag. Vecplatones muiž. 191,— ' 3 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Jānis Jakēvics . . J Cīrulīši 29F 9659 „ „ „ 175,- 3 «^^^3. Anna Pauce, Jēkabs Fauce, dalībnieku maksājumu no-

Dārta Grandovskis. . . . Līdzīpašn. . Ezer-Pauči i 5F 12370 , „ ,, ,, ,, 580,— 11 teikšanai un nokārtošanai kā
4. Jānis Immerfreijs īpašnieks Drīzuļi 1F 9814 ., „ „ „ 563,— 11 pie darbu pirmreizējas izve-
5. Fricis Ozoliņš „ Ventas 34F 12339 '„ „ „ „ 1038,- 20 «

%^ļj£ IZ till
6. ... Emilīja Blosfelds „ Jeņķeļ-Bemberi 14 4120 „ „ „ „ 641— 12 turpmāk, neņemot vērā fak-
7. Milda Saulitēns ,, Gludeni 11 4329 ,, ,, ,, ,, 700,— 14 tisko izmaksu, kura var būt
8. Emma Ozols „ Vileniek-Jēģeri 4271 „ „ „ „ 493,— 9 mazāka vai lielāka.

9. Vilhelms Ozols „ Vileniek-Landmaņi 2543 „ „ „ „ 802— 16 ?? 8HB
10. ļ Eduards Frišmans ,, Strupdegun-Miezeļi — 3487 ,, ,, ,, ,, 912,— 18
11. Lūcija Vīnups īpašniece Strupdegun-Abelītes — 4761 Platones pag. Jaunplatones mž. 502,— 10

Kopā 6587,— 127

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JN° 2248. Mel. sab. reģ. N° 746>. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 29. septembra lēmumu ir jāpiedalās Klosteres pagasta Grīnes meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie kopējo šīs meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

w M" Nb Nb Darbu
"C r,„i7h„:oi,o Dalībniekam ļu . , , ? .'? ''? .. izmaksa pēc Dalībnieku
|g n i-K i

Dalībnieka
piederošo Kada pagasta atrodas mājas projekta, balsu skaits

Dalībnieka īpašumu va ; Vina .... ... .. no kuras saskaņā ar „.
- - ,, - a tiesību lietošanā Pēc Pēc un P ie kadas agrakas mu,žas aprēķina meliorācijas Piezīmes

=>? vārds un uzvārds tiesiou lietošana mērnie. zemes f,-Č- , me'ļoracijas
apzīmējums esošo māju ļ' c

„rāmatu piederēja dalībnieku sabiedrības
V nosaukums p ^*™™% balsuskaitu statūtiem

1. I Marija-Valerija Kalnarājs īpašniece Lendes 2 2642-11 Klosteres pag. Kiosteres-Aizputes mž. 84,— 1 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Fricis Osis un Lība Osis, viņi ari Oše īpašnieki

|
Pulteri 11 2570-11 „ „ „. „ 95,- 1

^sSma^^S
3. Andžs Gnezitis Ieguvējs Sniķeri 12 „ „ „ „ 93,— dalībnieku maksājumu no-
4. Ādams Alksnis īpašnieks ! Lūke 9 3138-11 ,, ,, „ ,, 92,— 1 teikšanai un nokārtošanai kā
5. Mārtiņš Kalniņš , Kalnieki 10 2419-11 „ „ « ,„ 119,— 1 pie darbu pirmreizējas izve-
6. Juris Grantiņš ,, Sunīšu 8 2316-11 „ „ „ ,', 411,- 4 f™> ļ*£g ^tuSas
7. Andrejs Forsts „ Melbārt 18 2358-11 „ „ „ „ 568,— 5 turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Jēkabs Klikke Mantnieks Klikkas 19 3045-11 ,, „ „ ,, 330,— 3 faktisko izmaksu, kura var
9. Jānis Gaudiņš .......... īpašnieks Pidžes 14 2626-11 „ „ „ „ 397,— 3 būt mazāka vai lielākā.

10. Ieva Rudzīts . Mantniece Kazekallei 20 3378-11 „ „ „ „ 399,— 3
11. Jānis Oķe . īpašnieks Ūke 21 2462-11 „ „ „ „ 242— 2
12. Ernesta Ozola mant. masa . . . . Ieguvēja — 5F — Klosteres pag. Jamaiku muižas 117,— 1
13. Kristaps Freidenfelds īpašnieks Kalēji 4F 3945-111 ,, „ ,,' ,, 40,— 1
14. Klosteres pag. pašvaldība ,, Jamaiki 3F, Fa 8379-11 ,, ,, ,, ,, 39,— 1
15. Pētera Labrenča mant. masa . . . īpašniece Labrenči 23 2451-11 Klosteres pag. Kiosteres-Aizputes mž. 111,— 1_

Kopā | 3137— ļ 29

Rīgā, 1931. g. 30. novembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Mel. sab. reģ. N° 789. Archīva JN° 1359. Kancelejas darba vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. novembra lēmuma ir jāpiedalās Bauņu pag. meliorācijas sabiedrībā „Mārkunda",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības Brikšņu pļavnovadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
MMBBMBi

^?????????^^?iî MI^MMMaapļMMBI^l^MB^MMMB^^^ ^^M^^MMMaM^^M^^^^MMMBMaM^^^^^^MMMi^M^^^^MM»»^^^»

» Māiu NoJVo . Darbu .
-2 -,..,- .' Dalībniekam J " " izmaksa pec Dalībnieku
« '-,' - ? ,..', Dalībnieka

nipdprn§n vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits
* Dalībnieka īpašumu piederošo vai no kuras saskaņā ar D . -,« . , . , 4. .„„rK„ vīna lietošana PPun pie kadas agrakas muižas aprēķina moi; n4r;i!iC Piezīmes
?g. vārds un uzvārds tiesību - mērnie- zemes F s

dtiībniPim me'ora?'Jas
armmēinms eS0S0 maJrības Prāmatu niederēia dalībnieku sabiedrībasapzīmējums

nosaukums p^fesm f™£» P iedereJbalsu skaitu statūtiem
<^ / L-S

1. Jānis Alainis īpašnieks Strautiņi 29F 4592 Baūņu pagasta Milites muižas 550,— 11 Šinī dalībnieku sarakstā uz-

2- Jānis Bērzs . , „ Apbūves gab. 101F - Bauņu pag. Matīšu māc. muižas 26,- 1 rMit^bujj^™™-
3. Pēters Bernovskijs ..... „ „ „ lU3r- „ „ „ „ „ l'a,— 1 dalībnieku maksājumu no-
4. Jānis Bišofs ,, ,, ,, 118F — „ ,, „ ,, ,, 48,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jānis Briedis „ „ „ 119F „ „ „ „ „ 41,— 1 pie darbu pirmreizējas izve-

6. Kondrats Maņkovs „ . ,, J20F „ „ 28,- 1
^ uztufēšan^ kS

7. Paulis Kalniņš „ Darzsaimmeciba 130F „ „ „ „ „ 57,— turpmāk, neņemot vērā darbu
8. Jānis Kalniņš ,, ,, 131F — ti „ „ „ „ 41,— faktisko izmaksu, kura var būt
9. Mārtiņš Zolts „ „ 132F „ „ „ , „ „ 35— 1 mazāka vai lielāka.

10. Emīls Lācis „ „ 133F — „ „ „ „ „ 50— 1
11. Jānis Skrastiņš „ Jauklejas 27F 4945 Bauņu pagasta Milites muižas 311,— 6
12. Anna Bērziņ/ dzim.-Franc .. īpašniece Ceļmaļi 25F 4599 „ „ „ „ 284,— 5
13. Antons Apsits īpašnieks Kronīši 4063 „ „ „ „ 255,— 5
14. Jānis Rullē „ Teronas 4062 „ „ „ „ 478— 9
15. Vilis Martinsons „ Karlīši 26F 4710 „ „ ;, „ 554,— 11

16. " Kārļa Kaimiņa Mantoj. masa Markunda 22F — „. ?„ . „ „ 196,— 3 ,
17. Jānis Krievinš īpašnieks Labrenči — 4061 „ ,, „ „ 427,— 8
18. Jānis Lācis ' „ Baloži 20F 4705 „ „ „ „ 275— 5
19. lānis Elberts „ Rijnieki 21F 4601 „ „ „ „ 127,— 2

20. Antons Eglīts „ Dārzsaimniecība 134F — Bauņu pag. Matīšu māc. muižas 51— 1
21. Konstantīns Dobenbergs . . „ ;, L35F — „ „ „ „ „ 55,—

22. Paulis Akmets „ . » 136F „ „ „ 50— 1

23. Matīšu ev. Iutert. baznīca . . „ Neatsavin. daļa — — „ „ ,, 176,— 3

24. Augusts Lācis „ — l41F — „ „ „ » » 213, 4
25. Matīšu ev.-lutert. baznīca . „ 140F Matīsu biezi apdzīvota vieta 225— 4

26. Baunu pagasta pašvaldība . „ Apbūves gab. 126F, Fa — „ „ „ „ 111,— 2

27. Jānis Apsitis „ Lukstiņi 143F 15942 Bauņu pag. Matīsu māc. muižas 385— 7

28. Augusts Talcis „ Straume 142F — „ „ „ „ „ i 440— 8

29. Burtnieku virsmežniecība . „ Valsts pļava — — „ „ „ ( ^Z'ļl
30. Jānis Alksnis „ Baidiņi 26 4064 Bauņu pag. Milites muižas 1345— 26

31. Burtnieku virsmežniecība . — Valsts mežs — — ,, ,, 7
^'—

32. Anna Ratniek īpašniece 102F Matīšu biezi apdzīvota vieta 26V- 1

Kopā | 8546,— 164

Rīgā 1931 g 30. novembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vaditājs M. Šļachtovičs.

Archīva Xs 1870. Mel. sab. reģ. JM° 941. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



( Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. novembra lēmuma ir jāpiedalās Rugāju pagasta meliorācijas sabiedrībā „Pērtupe",

jāņem dalība pie Pēftupes novada saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

<§ m-- nn Darbu

£ Dalībniekam Maju ^ „... .. ,, .. izmaksa pēc j Dalībnieku
3 Dalībnieka niedernšn vai Kada pagasta atrodas projekta, balsu skaits,

Dalībnieka īnašumu "Z ,."!\ , - „s^ mājas un pie no kuras saskaņā ar D . .
v

īpabuiiiu hetosana pec pec -, - -x anrēkina mpiinrs^iiac Piezīmes
uzvārds un vārds tiesību

^ māju ngm fe- «jj.es kadas grak^muizas
dX„& «SrS"

I
apzīmējums nosaukums aba^ granātu piederēja

balsuskaitu statūtiem
2; ; Ls

ļ . . !

Rugāju pagasta: Šinī dalībnieku sarakstā U2
1. Apšs, Pēteris Mikēļa d īpašnieks Liepnieki 325F, 308F 3114 bij. Balvu-Aleksandropoles mļ. 701,— 14 rādītās darbu izmaksās suiti.
2. Dārznieks .Aleksandrs Jēkaba d. un mas uzskatamas par pamatu

Līdums, Lollija-BertaSīmaņam. Ļīdzīpašn. Skanuļi 323F, 306F 4861 „ „ „ 449,- 8 SEun noklrSai%3. Akmentiņš, Jānis Jēzupa d. . . īpašnieks Bumbieri 324F, 307F 3695 ,, „ „ 701,— 14 piedarba pirmreizējās hst
4. Sausiņš, Jānis Andreja d. un Stra- šanas, tā arī pie izvesto darbu

dinš, Jānis Viluma d. . .... Līdzīpašnieki Kaņepeji 321F, 304F 2988 ,. „ „ 982,— 19 uzturēšanas kārtībā turpmāk,
5. Kočans, 'Francis Jēkaba d. .. . īpašnieks Zaļenieki 322F, 305F 3106 „ „ „ 188,- 3 j^ffi [

v™
v«bflfffife

6. Diegs, Gustavs Jēkaba d., Diegs, vai mazāka.
Otto Gustava d Līdzīpašnieki Mierinu ciema 1 — Rugāju pagasta 333,— 6

viensēta
7. Zālītis, Aleksandrs Andreja d. . . īpašnieks Mierinu ciema 2 „ „ 235,— 4

viensēta
8. Kauss, Jēkabs-Ādolfs Ādama d. . „ Mierinu ciema 4 — ,- ,' „ 372,— 7

viensēta
9. Akmeņu ciema zemes ieguvējs . . Kopīpašums Akmeņu ciems — — „ . „ 772,— 15

10. Balvu virsmežniecība īpašniece Valsts mežs — — „ ,, 6784,— 45

» Kopā 11517,— 135

Rīgā, 1931. g. 30. novembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Jfe 756. Mel. sab. reģ. JV° 1832. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. novembra lēmuma ir jāpiedalās Madonas apr. Vecgulbenes meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie šīs sabiedrības Ķīšupītes novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

3 Māju JN°JN° ! . Darbu .
jļ Dalībniekam , izmaksa pec Dalībnieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits
,8 -

'
-

īpašumu .. lietošana pēc pēc un pie kādas agrākās muižas anrSa
* sai?

kanā . ar Piezīmes
e. vārds un uzvārds tiesību . -. merme- zemes &

/-u'- , meliorācijas
9 apzīmējums , J čības grāmatu piederēja dalībnieku sabiedrības

I
P J nosaukums piāniem reģistra balsu skaltu statūtiem

21 Ls

1. Jēkaba Berga mantoj. masa. īpašnieks' Jaun-Pomeri — Vecgulbenes pag. Vecgulbenes muižas 355,— 7 šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Aleksandrs Baškers „ Sīli 218F 11249 411 8 rādītās darbu izmaksas sum-
3. Otto Baškers ........ļ „ Jaun-Sīļi 219F 11250 „' ,, " " 232— 4

mas uzskatāmas par pamatu

4. Jāzepa Baškera mantoj. masas „, H 217F - '/, " "
„

"
„ 535,- 10 tS&T^S^^5. Voldemārs Sirmais „ Ķīši 258F 11337 ,, „ „ „ 307,— 6 P'e darbu pinmeizējas izve-

6. Ella Stirājs, dz. Ķelle .... „ Gaidas 256F 12485 „ ,, , „ 176 — ? 3 šanas< ta arI Pie izvesto

8Sofl
n
rnsp!!rkfl,nsf^

^'US"""ll'
~
l^kS^rfdSu8. Ādams Purkalns „ Jaun-Ķisi 3641 „ „ „ 520— Kļ_ _ faktisko izmaksu, kua var

~Z ' ? , būt mazāka vai lielāka.
S Kopa 2568— 49

Rīgā, 1931. g. 30. novembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 1972. Mel. sab. reģ. N° 362. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 23. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Bauņu pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Mārkunda" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
Brikšņu pļavu novadgrāvju .projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā „Mārkunda",'mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

1931. g. 30. novembri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 23. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Rugāju pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Pērtupe" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Pērtupes novada
saimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Rugāju pagasta meliorācijas sa-
biedrībā „Pērtupe", minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā
un izvesto'darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 23. novembra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskā
biroja „Zemes kultūra'sastādīto un Ma-
donas apnņķa Vecgulbenes meliorācijas

sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto šīs sabiedrības Ķīšupītes novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecgulbenes meliorācijas sabiedrībā, mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 30. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadiļtāja v. Brandts.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1931. g. 5. decembra lēmumu,
pārgroza sludinājumu, iespiestu ,,Valdības Vēst-
neša" 1931. g. 135. numurā par Johana Gustava
dēla C i e m ī š a meklēšanu un atrašanas gadī-
jumā nevis nolikt Johanu Ciemīti zem policijas
uzraudzības, bet pieprasīt no Johana Ciemīša
drošības naudu simts (100) latu apmērā, kufu
iemaksāt Latvijas bankā, vietējā nodaļā, ieskaitot
Rīgas apgabaltiesas depozitā (dep. rēķ. N°8),
bet drošības naudas neiemaksāšanas gadījumā
Johanu Ciemīti apcietināt un ieskaitīt šīs tiesas
rīcībā, jo kā drošības līdzeklis pret Ciemīša iz-
vairīšanos no tiesas, saskaņā ar tiesas 1931. g.
5. decembra lēmumu, noteikta drošības nauda
Ls 100,— lielumā, līdz kuras iesniegšanai apcie-
tinājums.

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī. JMā 130942.
L. JV° 491/28. g.

Priekšsēdētāja b. T. Bergtāls.
Sekretārs J. Avotiņš.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
Ne 570.

23848. Gracriolskis Rozālija. 36247/31.
23849. Igaunis Andrejs. 35059/31.
23850. Ķozlovs Vikentijs. 7208/23.
23851. AJillaris Ludvigs. 35781/31.
23852. Ozoliņš Vilis. 32654/30.
23853. Zieds " Jānis. 35216/31.
23854. Sporans Ādams. 35375/31.
23855. Šķiņķis Alfrēds. 35600/31.
23856. Tutenis Francis. 34024/30.
23857. Vītuliņš Jānis-Voldemārs. 35432/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 14. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ...... 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,30—18,00

100 Francijas franku 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku ........ 101,70—102,75'
100 Itālijas liru 26,72—27,00
100 Zviedrijas kronu 104,00-
100 Norvēģijas kronu 99,00
100 Dānijas kronu ; 104,00'
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 210,35—211,95
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku 9,80
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg -. ?

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 15. decembrī, skaistā,

komiskā ,,Fra D i a v 0 1 0" tautas izrādē.
Galvenās lomās Nikolajs Vasiljevs, Natālija Ūland-
Šulcs, Elza Žubītis, Eduards Miķelsons, Richards
Pelle, Jānis Kārkliņš, Rūdolfs Tunce, Jānis
Kornets u. c. Diriģents Otto Karls. — Trešdien,
16. decembrī, . ,,Jey g eņ i j s Oņegins" ar
Paula Sakša un Ādolfa Kaktiņa piedalīšanos.
Oņegins — Viktors Stots, Tatjana — Grieta
Pērkons. Diriģents Otto Karls. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Ceturt-
dien, 17. decembrī, ..Sikspārnis". — Sest-
dien, 19. decembrī, KipraPetrauska vies-

izrāde ,,T an h e i z e rs". — Kā papildinājums
svētku repertuāram iestudēta Dellirigera komiskā
operete ,,D 0 n - C e z a r s". Pirmizrāde piekt-
dien, 18. decembrī, diriģenta Otto Kārla un
režisora Jāņa Ēķa vadībā. Galvenās lomās
N. Vasiljevs, H. Berzinska, V. Lamberts, H. Lū-
sis, A. Verners, A. Kortans, R. Tunce, G. Nei-
manis, A. Krauklis, J. Opmans. Pirmizrāde iet
ārpuspirmizrāžu abonementa par parastām cenām.'

Latvijas Konservatorijas V atklātais audzēkņu
vakars trešdien, 16. decembrī, pulksten 7 vakarā,
veltīts R. Šūmaņa darbiem. Programmā profe-
sora J. Vītola ievads, klavieru kvintets, solo
dziesmas un citi. Ieeja pret programmām Ls 0,50-

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Noteikumi

par atejas vietu un samazgu bedru
pārbūvēšanu Kandavas pilsētā.

Izdoti uz noteikumi par atejas vietu un
samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un biezi

apdzīvotās vietās 15. p. pamata.
Pieņemti Kandavas pilsētas domes 1931. g.
11. jūlija sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas būvniecības pārvaldes 1931. g.

9. decembra rakstu JVs 80693.

§ 1. Visas pastāvošās atejas vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kas
neatbilst noteikumiem par atejas vietu
un samazgu bedru ierīkošanu pilsētās un
biezi apdzīvotās vietās (Vaid. Vēstn.
133. num. 1927. g.) pārbūvējamas līdz
1935. g. 1. janvārim.

§ 2. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu piekrīt pilsētas valdei un po-
licijai.

§ 3. Vainīgie šo noteikumu neizpil-
dīšanā tiks saukti pie atbildības uz sodu
likumu pamata.

§ 4. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no publicēšanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva A. Strauts,
Sekretārs P. Jancis.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



Tiesu
sludinājumi.

%^—— r

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Zāmueļa Grunsa un Chaima Mai-
mina lūgumu viņu prasības lietā
pret ebreju teātra biedrību
summā Ls 1574,06 pēc izraksta
no grāmatām, uzaicina Žīdu
teātra biedrību kuras atrašan.
vieta prasītājiem nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
noliā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie' lūguma pielikti pilnvara,
raksts, apliecība, izraksts no
tirdzn. grāmatām, pavēste un
noraksti atbldētājai.

Ja atbildiētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVa 3095. 23455b

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 191.8. g.
aprīlī mirušā Bertmeja Saulīša
atstāto mantojumu kādas tiesības
kāmantniekiem, legātāriem, fidie-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembrī.
23499 L..jte 2591731. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1920. g.
7. augustā mirušā Jāņa (Ivana)
Girdo atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembrī.
L. No 2350/31. g. 23501

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. novembrī izklausījusi, Jāņa
Jāņa d. Žigleviča masātnesp"ejas
lietu, par ko sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn." 271. num.
no 1926. g. 1. decembra — no-
lēma: atzīt Jāņa Jāņa dēla
Žigleviča maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī.
L. Na 43. 23460b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. novembrī izklausījusi Oskara
Ziediņa un Augusta Zāmueļa
maksātnespējas lietu, par ko
sludinājumas iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" 2. num. no 1926. g.
4. janvāra — nolēma: atzīt
Augusta Zāmueļa maksātnespēju
par vienkāršu (neuzmanīgu) un
Oskara Ziediņa un Augusta Zā-
mueļa konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1931. g. 3. decembrī.
L. JVa 17. 23461b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014, un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gadā 14. maijā Rīgā
mirušā Sergeja Ignatija d. Šutova
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
L.M 6002/31. g. 23676

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 11. novembrī Rīgā
mirušā Jāņa Jāņa dēla Cīruļa
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
?tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g: 4, decembrī.
L. Ni 6251/31. g. 23677

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa

ar 1931. gada 25. novembra
lēmumu ir atzinusi mir. Cilās
Druks mant. masu, kuras aiz-
gādnis ir Leiba Šapīro, dzīv. Rīgā,
Lāčplēša ielā JVa 76, dz. 8, par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieces nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņas
kustamo mantu, ja tāda atrastos
Viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā arī
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 2. decembrī.
L. No 2880. 23462

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ernesta Kainazis lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 17. novembrī, publicēto
1931. g. 30. jūlijā Mārsnēnu pag.
mir. Jēkaba Anža d. Kainaiža,
1931. g. 12. jūlijā Mārsnēnu pag.
Kainaižos mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Anža d. Kainaža
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā.spēkā gājušu.

Rīgā, 1931, g. 2. decembrī.
L- Ni 6494/31. ' 23459b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1931. g. 9. septembra lēmumu
paziņo, ka parāds pēc . obligā-
cijām par 2400 rbļ. un 2000 rbļ.,
apstiprinātām: pirmā — 1913. g.
4. novembrī ar N°679 un otrā —
1917. g. 10. maijā ar JVa 52 uz
nekustamo īpašumu Rīgas apr.
Nītaures muižas zemnieku zemes
,,Dzirkaiu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. JVa 3805, izdotām
no: pirmā — Kārla Eduarda
Bērziņa par labu Pēterim Dzenim
un otrā — Gustava Binca un
Edites Ķezber par labu Kārlim-
Eduārdam Bērziņam, kā pirkuma
summu atlikumu nodrošinājums,
ir iemaksāts tiesas depozitā
Ls 93,87.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām,pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1931. g. 3. decembrī.
L. JVa 5750. 23465b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8. oktobrī Rīgā mirušā
Jēkaba Jāņa dēla Auziņa
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja miriētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
L. No 6685/31. g. 23678

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8. maijā Bebru pag.
mirušā Jāņa Blūma ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
L. No. 6688 /31. g. 23679

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas-Antonijas Gold-
bergs lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931.g. 11, nov. publicēto
1931. g. 14. augustā Burtnieku
pag. mirušās Marijas Teņa m.
Goldbergs, dzim. Birzulis, 1928. g.
6. novembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušās Marijas Teņa m. Gold-
bergs, dzim. Birzulis * mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. s. 3. decembrī.
L. .Nb 6436/31. 23675b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 18. septembrī Rīgā
mir. Aleksandras Gustava m.
Puselis, dzim. Legzdiņš, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1921. g. 4. decembri.
23682x 1. M> 6670/31

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 12. janv. Kokneses pag.
mir. Mārtiņa Jura d. Lasmaņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo, mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
L. JVa 5748/31. g. 23680

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 30. janvārī* Ērgļu
pagastā mirušā Andreja Jāņa d.
Ieleja ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
L.JVa 6703/31. g. 23681

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 6. aprīlī Rīgā mir. Ro-
berta-Voldemāra Čunkura (Cen-
kurs) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas,

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
23684x L. JVa6667/31

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. novembrī izklausīja mir.
Rūdolfa Pētera d. Ankupa mant.
masas aizgādņa Roberta Otvara
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātām
mantojuma daļas par 100., 100.,
100 un 100 rbļ., apstiprinātas
visas 1908. g. 16. jūnijā ar JVē 334
uz nekustamo īpašumu Valkas
apr, Lejas muižas Salmaņu JVa 60
māju, ar zemes grāmatu reģ.
JVa 3159 par labu Aleksandram,
Antonam, Jūliusam un Eduar-
dam Pētefa dēliem Ankupiem.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
2369! x JVa 3564

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 8. septembrī mir. Jāņa
Jēkaba d. Godina ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas rie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
23683x L. Ns 6648/31

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
25. novembrī izklausīja mir.
Rūdolfa Pētera d. Ankupa mant.
masas aizg. Roberta Otvara lū-
gumu hipotekāro parādu dzē-
šanas lietā un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1912. g.
20. augustā ar JVa627 uz nekust,
īpašumu Valkas apr. Lejas muižas
Salmaņu Ne 60 māju, ar zemes
grām. reģ. JVa 3159 par labu
Andrejam Andreja d. Ozoliņam.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
23692x Ka 5364

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Bērs Chaima d. Guter-
manis un Gita Icika m. Guter-
manis, dzim. Hāits, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1931. g.20.maijā
reģ. Ne 5944, ar kuru viņi,attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši Vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
23876z L. Ka 6691

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīme%pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis-Oskars-Tālivaldis
Jāņa d. Rullis un Anna-Hermine
Jāņa m. Rullis, dzim. Pape noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Valmieras notāra P. Ozoliņa
1921. g. 13. novembrī reģistra
JVa 2776, ar kuru viņi, ? attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
23877z L. JVa 6690

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Aleksandrs Timoteja d.
Jurcevs un Amālija Kārļa m.
Jurcevs, dzim. Ezeriņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda 1931.
gādā 12. novembrī reģ. JVa 31494,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
23878z L. JVa 6682

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Jura d. Kalniņš un
Emma Jēkaba m. Kalniņš, dzim.
Kīns

^
noslēguši savstarpīgo lau-

lības līgumu pie -Valmieras no-
tāra Ozoliņa 1931. g. 5. novembri
reģ. JVa 2703, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulātc
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembri.
238797 I. Nb 6655

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumi; kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Nikolajs Izaka d. Feitel-
bergs un Marija Mendeļa m. Ber-
lins (Berlin) noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1931. g. 13. novembrī
reģ. JVa 7626, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
23880z L. JVa 6693

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Dāvids Simonad. Gurvičs
un Brocha (Berta) Benjamiņa m.
Gurvičs, dzim. Bražniks, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1931. ,g.
10. novembrī reģ. JVa7503, ar kūju
yiņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
23881 z L. JVa 6692

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Eduards Antona dēls
Siktars un Alvīne Miķeļa m.
Siktars, dzim. Pūriņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Valmieras notāra P. Ozoliņa
1931. g. 10. novembrī reģistra
JVa 2736, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
23882z L. JVa 6653

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Pēteris Jēkabad. Kalniņš
un Anna-Emiīija Mārtiņa m.
Dzenis (Dzenne) noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
P. Juraševska 1931. g. 10. no-
vembrī reģ. JVa 5866,ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembri.
23883z L. JVa 6654

Rīgas apgabali, reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1931. g. 20. oktobra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Apes II lopkopības pār-
raudzības biedrība, ar valdes
sēdekli Apes pag. 23696o

Rīgas apgabaltiessa 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Arturs Jāņa d. Zauska
un Alvīne-Natālija Mārtiņa m.
Zauska, dzim. Speļgis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Smiltenes notāra V. Lūkina 1931.
gada 10. novembrī reģ. JVa 2038,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
23884z L. JVa 6655

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Vilis Kārļa d. Kabucis un
Alvīne Čukurs noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1931. g. 9. novembri
reģistra JVa 15117, ar kuru. viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēlušiVietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantaskopību."Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
23885z 1.. M> 6641

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Eduards Jāņa d * . Petersons
un Zenta-Hildegarde Kārļa m.
Kajons noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1931. g. 17. oktobrī reģ.
JVa 20834, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo * laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 23886z L. JVa 6665

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Pēteris-Rudolfs Jāņa d.
Cilinskis un Emilija-Marija ' Ci-
linskis, dzim. Cielava, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Cēsu nofāra J. Jurģa 1931. g.
11. novembrī reģ. JVa 7059, ar
kūju viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
23887z L. JVa 6676

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Kārļa d. Trēziņš
un Sofija Antona iri. Trēziņš,
dzim. Antonovičs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra J. Kreicberga 1931. g.
12. novembri reģistra JVa 12918,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 8. decembrī.
23888z Ļ. JVa 6683

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata uz
Hertas Adelheides Elfridas Zie-
diņš, dzim. Leimanis, lūgumu
viņas prasības lietā pret Jāni
Ziediņu par laulības šķušanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzlbas raksta un tam pie-
vienotiem dokumentiem.

Ja' atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. JVa 2188 23694

Rīgā, 1931. g. 7. decembrī.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
10. novembra lēmumu reģistrēti
,,Mālpils patērētāju biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
6. septembri pieņemtie grozītie
statūti. 23697o

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šā gada
10. novembra lēmumu pārreģi-
strēta ,,Bites Latvijas brūno
sugas lopu audzētāju biedrība",
zem jauna nosaukurha: ,,Bites
un apkārtnes Latvijas brūno
piena lopu sugas audzētāju bie-
drība", kā ari reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
30. martā pieņemtie statūtu grozī-
iumi. . 23729b
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ār viņas 1931. g. 1. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas elektriskās enerģijas
lietotāju un telefona abonentu
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. I. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Kreditoru un iekasēšanas pa-
līdzības biedrība Latvijā" ar
valdes sēdekli Rīgā. 23733b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1898. g. 4. jūlijā, mļr. Mitrofana
Volkova atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šaitiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembri.
23497 L. JVa 2250/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
7. jūnijā mirušā Gotha'-da-Lud-
viga Upermaņa (Opfermaņa)
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembrī.
23498 / L. Mi> 553/31. g.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 1. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas tautas universitātes
studenšu biedrība ,,Concordia
Prudentia", ar valdes sēdekli
Rīgā. 23738 b

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
10. novembra lēmumu reģistrēti
,,Stāmerienes piensaimnieku sa-
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 14. jūnijā pieņemtie
grozītie statūti. 23698o

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
1. decembra lēmumu reģistrēti
,,Druvienas piensaimnieku sa-
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 29. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. '23730b
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 1. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Salaspils izglītības biedrība",
ar valdes sēdekli Salaspilī. 23731 b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
1. decembra lēmumu 'reģistrēti
,,Lēdmaņu krāj-aizdevu sa-bas"
biedru pilnā sapulcē 1931. g.
15. februāri, pieņemtie statūtu
grozījumi. 23734b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 1. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas Universitātes koja vec-
biedru palīdzības biedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 23735b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 1. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas dzelzceļnieku sporta
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 1. decembra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas apģērbu rūpniecības
strādnieku ardodbiedrība", ar
valdes sēdekli Rīgā. 23737b



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Pētefa-Adolfa Geidana lū-
gumu, sasKanā ar Civ. proc.
lik. 1967., 201!., 2014. un 2079. j»j
uzaicina visus, kam būtu uz
1909. g. 4. jūnijā, Aknistes pag.
Rūku mājās mir. Mārtiņa'Mārtiņa
dēla Geidana atstāto mantojumu,
vai'sakarā ar šomantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešana? dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām, L,.Ne 2319a.,31.

Daugavpilī, 1931. g. 5. dec.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. o. pamata uzaicina
visus, kam kūtu uz 1931. g.
12. jūlija mir. Jāņa Veilanda

atstāto mantojumu *kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembrī.
L. JV° 2582/31. g. 23500

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 7. septembrī mirušā
Kristapa Kalniņa 1931. g.
19. maijā mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembrī.
L. Ns 2605/31. g. 23502

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
15. jūlijā mirušā Jura Draudziņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteiktsavastiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas, dienas. .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembrī.
23503 L. JVa 2673/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
26./27. martā mirušā Georga
Disterloe (Dūsterlohe) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembrī.
23504 L. JVa 2678/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930.g.
11. jūlijā mir. Friča Kārļa d. Šēna
(Schoen) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u.t.t., pieteikt savas tie-
sības šai tjesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembrī.
23506 L. JVa 2676/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
1. sept. mir. Kristapa (Krišjāņa)
Todlebena atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembri.
23507 L. JVa 2564/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š.g.26. novembra
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka laulātie Mārtiņš Jāņa d.
Tīrais un Ede Pētera m. Tīrais,
dzim. Barisons 1931. g. 11. no-
vembrī noslēguši savstarpēju lī-
gumu par šķirtu mantu laulībā,
tad pat reģistrētu pie Jēkabpils
notāra E. jagda ar reģ. Ne 5899,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik. 41. līdz
66., 79. un turpmākos p. aprā-
dītas tiesības un to vietā ieved
Civ. lik. 27. un 28. p'. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām 'katram tiesība savu at-
sevišķo mafitu pašam pārvaldīt
un br' īvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas'parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembrī.
23508z" L. Ne 1264/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 61. panta un Civ. proc.
lik. 706., 711. un 718. panta
1. punkta pamata dara zināmu
Jānim Gūtam, ka tiesa 1930. g.
24. novembri aizmuguras no-
sprieda: piešķirt prasītājai Emī-
lijai Gūts, pēc pirmās laulības
Skuja, dzim. Uzvars pirmslaulī-
bas uzvārdu Skuja.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembri.
23510z L. Ne 152/30.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. no-
vembra nolēmumu, dara zināmu
vispārībai, ka Izraelis Vulfa d.
Hercbergs un Ida Daniela m,
Hilmanis (Hillmann) 1931. _ g.
10. oktobrī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu laulībā
tad pat reģistrētu pie Talsu no-
tāra T. Kaddike ar reģ. Ne 3902;
ar kuru viņi atceļ Civ. lik. 41.
līdz 66., 70. un turpmākos p. ap-
rādītās tiesības un to vietā ieved
Civ. lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķas mantas tiesības, pēc
kurām katram tiesība savu at-
sevišķo mantu pašam pārvaldi!
un brīvi lietot, kādēļ vīrs.neatbilc
par sievas parādiem un otrādi

Jelgavā, 1931. g. 4. decembri
23509z L. Ne 1263/31. g

Jelgavas apgagalliesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
šā gada 26. novembra nolēmumu
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā ari 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kurās rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēts 1881. g.
2. aprīli ar JVa 259 uz Tukuma
apriņķa Aizputes pagasta Renču
mājām, ar hip. Ne 587, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu 2413
c. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minē-
tām mājām, kā arī personas,
kam "būtu kādas tiesības uz mi-
nēto akti, — iesniegt akti un pie-
teikt savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas gai-
dības Vēstnesī". Ja minētā,ter-
miņā akti neiesniegs, vai tiesības
nepieteiks, tiesa atzīs parāda
akti par iznīcinātu un Valsts
zemes bankai dos tiesību prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. 23511 L. Ne 1268/31. g.

Jelgavā, 1931. g, 4. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 2000 kr.
rubļu liela obligācija, korrob.
1902. g. 12. janvāri ar Ne 41 uz
Rundāles muižas ,,Rimdžunu "
mājām, ar zemes grāmatu Ne 123,
atzīta par iznīcinātu un lūdzējam
KārlinfMencendorfam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembri.
23512z L. Ne 169/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
30. novembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 295 krievu
rubļu liels parāds pēc izpild-
raksta, korrob. 1910. g. 3. jūlijā
ar Ne 2152 uz jaunplatones mui-
žas ,,Rabaru" mājām, ar zemes
grām. Ne 4837, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Bernhardam
Freimanim dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 4. decembri.
235l3z L. Ne 124/31. i?.

Jelgavas apgabaltiesa

uz'Civ. " proc. likt 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1931. g. 5. novembri
mirušā Kārļa Pētera d. Laten-
berga 1931. g. 30. septembrī
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
4 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, "1931. g. 5. decembrī.
23505 L. Ne 2650/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
31. janvārī mirušā Andreja Jāņa
dēla Richtera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ' dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 5. decembrī.
L. Ne 2472/31. 23739

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 17. decembrī
attaisīs un nolasīs 1931. g.
28. februārī mirušā Krišjāņa
Didricha d. Bušmaņa testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 11. decembri.
L. Ne 2713/31. 24160

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis
tiesas sēdē šā gada 17. decembrī
attaisīs un nolasīs 1931. g.
5. augustā, mir. Jura Jura d.
Tīdemaņa, testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 11. decembrī.
L. No 2712/31. -24:61

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 17. decembrī
attaisīs un nolasīs 1912. g.
13. martā mirušā Jāņa Ošleja,
testamentu.

Jelgavā, 1931. g. 11. decembri.
L.'Ne 2512/31. 2426_2__

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šis
tiesas sēdē šā gada 17. decembrī
attaisīs un nolasīs 1931. g.
17. novembrī mirušā Jēkaba
Agafona d. Borovkova, testa-
mentu.

Jelgavā, 1931. g. II. decembri.
L. Ne 2714/31. .24163

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 17. decembrī
attaisīs un nolasīs 1931. g.
30 oktobri mirušā Jāņa Jāņa d.
Sejiņa, testamentu.

Je' lgavā, 1931. g. 11. decembri.
L. Ne 2718/31. 24164

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g.j 29. janvāra
lēmumu uzaicina 1930. g. 18. sept.
Ulmales pag. mir. Aleksandra
Ādama d. Lastovska mantniekus,
kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.
' Liepājā, 1931. g. 4. decembrī.
Ne 622m./31. 23514

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. novembra
lēmumu un Ģlv. proc. lik; 293. un
309. pantiem, uz Zaras Furkalo
lūgumu viņas prasības lietā pret
Uri Koblencs un Feiges Koblencs
mantojuma masu par Ls 4800,—
dēļ īpašuma tiesību atzīšanas uz
domāto pusi no Liepājas neku-
stamas mantas ar zemes grāmatu
JVe 1092 — uzaicina Uri Koblencs,
kuras dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Liepājā, divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pie lūguma pielikti pilnvara un
mazturības apliecība un noraksti
atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku un savu juridisko.dzīves
vietu Liepājā neuzdos, tiks no-
likta tiesas sēdē lietas izklausīša-
nai aizmuguriski.

Liepājā, 1931. g. 4. decembri,
23515z Akts Ne 507'/31.

Liepājas^apgabaltiesa,
pamatojoties uz Fridricha Skri-
banoviča lūgumu, š. g. 16: no-
vembri nolēma: atzīt par iznīci-
nātu, kā nozaudētu obligāciju,
kura nostiprināta 1905. gada
16. novembrī ar žurn. Ne 672 uz
mirušā G. D. Meiera mantojuma
pārvaldes vārdu 10.000 rubļu
lielumā uz Liepājas nekustamu
mantu ar zemes grām. JVe 91 un
piešķirt lūdzējam Fridricham
Skribanovičam tiesību lūgt zemes
grāmatu nodaļu izsniegt minētās
obligācijas vietā viņas norakstu
ar oriģināldokumenta'spēku un
nozīmi. 23516z Ne 539/31.

Liepājā, 1931. g. 4. decembri.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Finanču mini-
strijas lūgumu un savu š. g.
16. novembra lēmumu, uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Valen-
tīni Fjodora m. Adamovu, dzim.
Šulcs, gada laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā vai paziņot, ka
viņa vēl ir dzīva. Līdz ar to
tiek uzaicinātas ari citas per-
sonas, kam ir ziņas par Valentīnes
Adamovas dzīves vietu, vai kas
zin, ka viņa ir mirusi, paziņot
to tiesai. Tiek aizrādīts, ka
pēc minētā termiņa notecēšanas,
ja tiesai neienāks noteiktas ziņas
par to, ka Valentīne Adamova,
dzim. ?ulcs ir dzīva, viņu atzīs
par mirušu. Ne 783/31. ' 23740b

Liepājā, 1931. g. 5. decembrī.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Dāvida Vulfa
lūgumu un savu š. g. 24. nov.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamo
mantu Liepājā, krep. Ne 88,
nostiprināta 1911. g. 3. sept.
7.urn. JVa 1077 par labu Leibam
Chackeļa d. Bielostockim 100.000
rbļ. obligācija pirmvērtības lie-
lumā, vēlāk atlikumā 40,000 rbļ.,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
aizrādot, ka obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā, obligāciju kā
nozaudētu atzīs par iznicinātu
un lūdzējam piešķirs tiesību lūgt
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļu izsniegt nozaudētā oriģi-
nāla vietā norakstu ar oriģināl-
dokumenta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1931. g. 5. decembrī.
Ne 834/31. 23741b

Liepājas apgabaltiesas jeģistr. nod.
uz Civ. proc. lik. 146071.p. pamata
paziņo, ka ar apgabaltiesas 1931.
gada 26. novembra lēmumu pār-
reģistrēti Raņķu Savstarpējās
Ugunsapdrošināšanas biedrības
pilnā biedru sapulcē 1931. g.
11. aprīli piejcmtie statūti, kas
ievesti kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību 1922. g. reģ.
1. daļā, 18. lapā.

Valdes sēdeklis atrodas Ranku
pagastā. 23467z Na 93/31.

Liepāja, 1931. g. 4. decembrī.
Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1931. g. 26. novembra
lēmumu * reģistrēta: Dubes kroga
kapu sabiedrība, ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģistra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Sātiņu
pagastā. 23468z Ne 96/31.

Liepājā, 1931. g. 4. decembrī.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1928. g. 30. no-
vembrī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Ādolfs Antona d. Ži-
linskis atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Pie-
drujas pagasta padomei iecelt aiz-
gādnību Ādolfa Antona d. Ži-
linska tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī. 1931. g. 4. dec.
23521 x L.Ne 3267a/28

Latgales pgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g. 21. febr.
uz šīs tiesas prokurora lūgumu
Marija un Viktorija Miškins at-
zītas par atrodošām bezvēsts
prombūtnē un uzdots Piedrujas
pagasta padomei iecelt aizgād-
nību Marijas un Viktorijas Miš-
kins tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 4. dec.
23522x L. Ne 2477a/30

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p,
uz Aneles Antona m. Vuškans,
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1931. g. 18. maijā sastādījis
mājas kārtībā 1931. g. 11. jūn.
Pilskalnes pag. Vidlņu Na 3
mājās mir. Jānis Staņislava d.
Vuškans, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Jāņa Vuš-
kana mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantniek.
legātāriem; fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t.,' pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēsn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 2. dec.
L. Ne 2140a./31. 23469b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929. g. 30. jan-
vārī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Antons Nikolaja d. Kaš-
manis atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Pie-
drujas pagasta padomei iecelt
aizgādnību Antona Nikolaja d.
Kašmaņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas, apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931, g. 4. dec.
23523x L. Ne 2090a/29
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Voldemāra Krievana, arī Vec-
Krievana lūgumu, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 22. janv.,
Rubenes pag. Bokanišku mājās
mirušā Mārtiņa Krievana arī
Vec-Krievana atstātol manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t..
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ;,Vaid. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par rpēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 5. dec.
L. Ne 2058a./31. 23742b

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā arAnnāsVanagels lūgumu
un Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. uzaicina visus,
kam būtu už 1931. g. 22. janvārī,
Pilskalnes pagasta Vilcanu mājās
mirušās Annas Antona m. Vai-
kens atstāto mantojumu, vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas tie-
sības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespišanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī. 1931. g. 4. dec-,
23517z ' L. Ne 2206a/31. g.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka tiesa 1931.g.
29. augustā / 9. septembrī nolē-
musi: par Kazimiru Tadeja (Fa-
deja) d. Palepu, kā izšķērdētāju,
ar Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1929. g. 5./12. septembra
lēmumu nodibināto aizgādnību
atcelt. 23518z Ne 408a/29. g.

Daugavpilī, 1931. g. 4. dec.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.,
20!!.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Praskovjas Safrona m. Smet-
kovs lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1929. g. 23. septembri
sastādījis mājas kārtībā 1929. g.
27. okt '., Grīvā, Rīgas ielā Ne 216,
mirušais Fedots Trofima d. Smet-
kovs, 'kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Fedota' Tro-
fima d. Smetkova mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku'zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1931. g. 5. dec.
L. Ne 1134a./31. 23743b

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

uz Vassas Dikterovs u. c. lūgumu,
saskaņā ar ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., * 2014. un 2079. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. gada
14. martā Laucesas pagasta Ka-
lišku mājās mirušā Artemija Afa-
nasija d. Holopova atstāto man-
tojumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai astoņu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 4. dec.
23519z L. Ne 914a/31. g.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz Jāņa Aloiza d. Karlo u. c.
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1967., 2011., 2014. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1928. g. 2. jūn. Polijā, Varšavas
pilsētā mir. Vladislava Aloiza d.
Karlo atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1931. g. 5. dec.
L. Ns 1150a./31. ' 23744b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Aneles Jāņa m. Kūliņš lūgumu
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1912. g.
vasarā,' Dvietes pag. Zviedranu
mājās mir. Jāņa Dominika d.
Ruļuka atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pietei» tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, ska tot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku,
zaudējušām.

Daugavrīilī, 1931. g. 5. dec.
L. JVe 2193a.,'31. 23747b

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
saskaņā ar savu 1931. g. 24. no-
vembra lēmumu lietā par Alek-
sandras Kazimira m. Gede pašas
par sevi un kā bezvēsts prom-
esošā Aleksandra Jāņa d. Gedes
aizgādnes lūgumu atzīt aizbil-
stamo Aleksandri Gedi par mirušu
un mantnieku apstiprināšanu
mantošanas tiesībās uzaicina:

1) Aleksandru Jāņa d. Gedi ie-
rasties šai tiesā, vai paziņot par
sevi noteiktas ziņas viena gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma dienas;

2) visas personas, kam ir no-
teiktas ziņas par promesošā Alek-
sandra Jāņa d. Gedes dzīves
vietu vai viņa miršanu, paziņot
par to šai tiesai.

Ja minētā laikā tiesā nebūs
saņemtas noteiktas ziņas par
Aleksandra Gedes dzīves vietu,
tad tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu atzīs viņu par mirušu
Daugavpilī, 1931.'g. 4. decembrī.

23520z Ne 1540a/31.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa ,
pamatojoties uz savu 1931 . g
24. novembra lēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes zemes grām
nodaļā uz Konstantīna Doroš-
keviča Vladimira Mackeviča un
Marijas Vanags nekustamo Ipaš
Ilūkstes apr. Arones muižas zemes
gabalu (atdalītu no Burakiškr
JVe 13 mājām) ar hip. JVe 3i9g
korroborēta akts obligācija par
300 kr. c. rbļ.ar 12%' gadā
kas pirmajā, gadā nomaksājami
1894. g. 1. martā bet pārējās
izmaksas izdarāmas 1894. g.
26. augustā un 1895. g. un'
kapitāls samaksājams 1896,".g,
26. augustā, kas izdota ar Jāņa
Jāņa d. Indana vārdu riti
korroborēta 1893. g. 27. augustā
ar Ne 505, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Vladi-
miram Mackevičam' un Marijai
Vanags atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatās. i

Daugavpilī, 1931. g:'5; dec:
Ne 2252a./31. -23745b

Latgales apgabalt. 1. civilnociaļa ,
saskaņā ar Valsts zemes bankas,., ,
lūgumu un savu 1931,.g, 24. nov.
lēmumu, uzaicina to personu,
vai iestādi, kuras rokās atrodas
pirkuma līgums, kas. korroborēts
1884. g. ar Ne 301 uz Jāzepam"
Miķeļa d Podžuķam piederošām
Ilūkstes apr. Raudas pag. Rau- ļ
tenzē muižas ' Blinišku Ne IV
mājām, hip. Na 2078, par labu
Kurzemes muižnieku komitejai
par 2150 kr. rbļ., līdz ar procen-
tiem, vai kam būtu kādas tiesības
uz šo parādu akti, iesniegt to
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot.
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pretējā
gadījumā tiesa atzīs šo parāda
akti par iznīcinātu un parādu
pēc tā par dzēšamu zemes grā-
matās. JVe 2301a.,/31. 23746b

Daugavpilī, 1931. g. 5. dec.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Anastasijas Andreja
meitas Koļcovs lūgumu atzīt
Aleksandru Vasilija d. (bez uz-
vārda) dzim. 1892. g. 25. sept.,
par mirušu un pamatojoties uz
savu 1931. g. 12. okt. lēmumu
un Civ. proc. lik. 1456. p. un
1947. līdz 1953. p. uzaicina
bezvēsts prombūtnē esošo Ale-
ksandru Vasilija d. (bez uzvārda)
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn."
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā ari
uzaicināt ' visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, kā ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Aleksandrs Vasilija d.
(bez uzvārda) atrodas pie dzī-;
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L. Ns 1734a./31.

Daugavpilī, 1931. g. 3. dec-
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Jāņa - Miervalda Zvej-
nieka ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 2. decembrī. .;
L.Ne 1870/31. g. 23472_

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. , lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
pamata uzaicina 1931. g. 16. apr.
mirušā Silvestra Jēkaba dēla
Zīmelis mantniekus pieteikt
viņam triju mēnešu laikā, skaitot
no' šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", sa-
vas mantošanas tiesības uz at-
klājušos mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apriņķī, Makašēnu pag.

1931. g. 5. decembrī. 23528b



Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Aizputē, Jelgavas , ielā 4),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1932. g. 8. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalr
tiesas sēžu zālē, Liepājā, pārdos
otrā publiskā vairāksolīšanā Aiz-
putes kopējās slimo kases ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Aizputes pilsētā un sastāv no
Aizputes-Pils valsts muižas at-
dalīta zemes gabala Ne 452F,
zemes platība 4141 kv. m un ie-
rakstīts Liepājas-Aižputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ne 225.

Šis nekustams īpašums novērt,
par Ls 20000,— un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas prasī-
bas apmierināšanai. Turklāt
nekustamam īpašumam ir no-
stiprināti hipotēku parādi:
Ls 4337,61.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 2000,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. \

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Ne 915

Aizputē, 1931. g. 10. decembrī.

» '
"Citu iestāšu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs- paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 5a,
dz. 20 pārdos vairāksolīšanā Jāņa
Alberta kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 740,— un sastāvošu
no klavierēm-pianino viņa 1929.
gada ienākuma nodokļa parāda
segšanai. 24172

Rīgā, 1931. g. 12. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 51,
pārdos vairāksolīšanā tirdzn.-
rūpn. a/s „Auto" kustamo mantu,
novērtētu par Ls 677,40 un sa-
stāvošu no dzelzs naudas skapja,
rakstāmmašīnas un kantora gal-
diem viņas 1931. g. kapitāla
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. '12. dec. 24173

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g.30. novembra lēmumu un

pamatodamies uz Civ. proc. lik.
.1401. p. un Civ. lik: X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1931. g.

3. februārī mir. Kazimira Ta-
?duļa d. Dektera-Ludbarža ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Kopču
?ciemā un sastāv no kustamas un
nekustamas mantas, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz še
mantojumu vai sakarā ar to
.kādas tiesības, pieteikt tās augš-
mibētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
tas Vēstnesī".

Kārsavā. 1931. g. 4. decembrī.
23526x Ne 874c/31

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931, g. 30. novembra
lēmumu un. pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401. p. un Civ.
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pec 1927. g. 27. novembrī
mir. Markusa Miķeļa d. Leišav-
nieks ir palicis nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Balvu pag. uročišče Jev-
genijevs zemes gab. pēc plāna
JVe 4, un uzaicina visus, kam
aiz šo mantojumu, vai sakarā
.ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
"vos, Alejas ielā, triju mēnešu
?laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn".

Balvos, 1931. g. 3. decembrī.
Na 306B. 23475b

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 30. nov. lēmumu
lin pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., paziņo, ka pēc
1918. g. 4. martā mir. Miķeļa

(Michaila) Jāzepa d. Leišavnieks
(Leiševniks) ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag. zemes
gab. ,,Jevgenijevo" pēc plāna
JVa 4, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Bal-
vos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no, šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Balvos, 1931. g. 3. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1931. g. 30. nov. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un. Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. paziņo, ka pēc
1921. g. 24. maijā mir. Jēzupa
Kazimira d. Kindzuls ir palicis
nekustams mantojums, kas at-
rodas Jaunlatgales apr. Bērzpils
pāg. no Donopoles muižas atdal.
zemes gab...Dārziņi", un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
Icā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā * triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1931. g. 3. decembrī.
. Na 307B, 23473b

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
m ir. 1918. g. 31. maijā, Rīgā,
Dāvida Vīnupa ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem u.t.t.,
p ieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas. Ja
minētas personas savas tiesības
augšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs' par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 4. decembrī.
23759x L. Ne 2295,31

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā
?ar savu 1931. g. 5. decembra
lēmumu un pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1239. p., uzaicina 1931. g.
22. martā mirušā Jēzupa Staņi-
slava d. Kalverša mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas palicis
Ludzas apr. Zvirgzdienes pag.
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. 23533b

Ludzā, 1931. g. 5. decembrī.
Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1931. g. 10. jūlijā
mir. Mečislava Jāzepa d. Jermaks
ir palicis mantojums, sastāvošs
flo pirktas zemes 16,55 ha, kas
?atrodas Ludzas apr. Šķaunes
Pag. un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu būtu tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas..Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 193L g. 3. decembrī.
Ne 252 bl. 23367b

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ai
savu š.g 4. decembra lēmumu un
Civ. proc. lik. 1401. un 1402. r>.
un Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p
pamata paziņo, ka pēc 1902. g.
18. decembri mir. Ivana Avseja d.
Kuzņecova ir palicis mantojums,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar viņu ir kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās triju
mēnešu laikā pēc piekritības,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdībās Vēstnesī".

Rēzeknē, 1931. g. 4. decembri.
23527x Cl. Ne 1457

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja Rīgā,
Daugavpils ielā Ne 74, dz. 25)
paziņo, ka:

1) Abrāma Michelsona prasībā
par Ls 60.000,— ar °', un izdev.,
1932. g. 17. martā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Lāzera Lībesmaņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Vīlan-
des ielā Na 7, II hipot. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1457
(grupā JVe 11, grunts Ne 21) un
sastāv no zemes gabala 1888 kv.
metru platībā ar ēkām un pie-
derumiem ;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 293.000,—;

. 3) īpašums agrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 220.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuJna desmitā daļa;
' 5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 24126

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
21. decembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 66/68,
P. Vīksnes u, c. lietās, pārdos
2. izsolē Teodora Šnikvalda
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, apaviem, liestām u. c,
novērtētu par Ls 7390,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. dec. 24177

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Brīvības, ielā Ne 75, dz. 26,
Reinholda Miķelsona un citu
lietās pārdos Benciona Kristāla
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes un novērt, par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 5. dec. 24121b

, Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 10.40
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 50,
nolikt. Latvijas tekstīlrūpniec.
savstarp. kredītbiedrības lietā
pārdos otros torgos Roberta Gora
kustamo mantu, sastāvošu no
drēbju skapjiem un novērtētu
par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 11. dec. 24122b

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Smilšu ielā JVe 18,N. Borda
un A. Goldberga lietā pārdos
Šlioma Libermaņa kustamo man-
tu, sastāvošu no veļas, deķiem
u. c. un novērt, par Ls 216,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 4. dec. 24123b

Valmieras apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. ZL
JVe 020625, izdotu no Jēru pag.
valdes 1927. g. 24. oktobri ar
Kristīnes Svern vārdu. 22844z

Vecsaules pagasta tiesa,
Bauskas apr., pamatojoties uz
savu 1929. g. 10. decembra lē-
mumu un uz pag. tiesas lik. 108.
un 109. p. izsludina, ka Vilis-
Mārtiņš Mārtiņa d. Birzulis pie-
ņem (adoptē) par savu bērnu
un mantnieci Ģertrūdi - Elfridi-
Johannu Šiliņš, dzim. 1916. g.
5. oktobrī.

Personas, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tiek uzaici-
nātas pieteikties šai pag. tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." trešo reizi. Pēc
minētā termiņa iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.

Vecsaules pag. tiesā,
1931. g. 3. novembri.
22562z . 1

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Vārnu ielā Ne 6, pārdos
Jāņa Plūmes kustamo mantu,
sastāvošu no mašīnām, elektro-
motoriem, mēbelēm u. a, novēr-
tētu par Ls 802,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 24181
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.g.
21. decembrī, pulkst*. 12.20 dienā,
Rīgā, Laboratorijas ielā Ne II,
dz. 15 pārdos Zelika Gildensona
kustamo mantu, sastāvošu no
kurpnieku šujmašīnas, novērtētu
par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 24182
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ne 12,
pārdos mir. Mozus Halperina
kustamo mantu, sastāvošu no
spoļu tinamās mašīnas, novērtētu
par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 24179

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Na 12,
pārdos II torgos mir. .Mozus
Halperina mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no šķērējamās
mašīnas, novērtētu par Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2. dec. 24180
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 22. dec, pulksten *! 1.30
dienā, Ogrē, Brīvības ielā Ne 2,
pārdos Hirša Meiersona kustamo
mantu, sastāvošu no gultas, nakts
skapīšiem, skapja, krēsliem,
ēdamgalda, elektriskām lampām,
sienas pulksteņa, pelēkas drānas,
vīriešu uzvalkiem, dīvāna, un
novērtētu par Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā -uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 10. dec. 24124b

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā Ne 62)
paziņo, ka:

1) * Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanas lietā no
Jāņa Muraško 1932. g. 17. febr.,
pul'ksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiksā izsolē Jāņa Muraško
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunjelgavā I hip. iec. ar zemes
grāmatu hipotēkas NeNe47 un 55;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,— bet
solīšana sāksies no summas sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu, ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles, vietā. 24151

Jēkabpilī, 1931. g, 10.decembrī.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jēkabpilī, Lielā ielā JVa62)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanas lietā no Ale-
ksandra Strazdiņa 1932.g. 17. febr.
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Aleksandra
Strazdiņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunjelgavā, 1. Dau-
gavas ielā Ne 12 ar zemes grāmatu
hipotēkas NeNe 59 un 60;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 3000,—, bet solī-
šana sāksies no summas, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p ;

3) bez augšminētas prasības
īpašums nav apgrūtināts ar
hipotēku parādiem;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 24152

Jēkabpilī, 1931. g. 10. dec.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jēkabpilī, Lielā ielā Ne 62)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu kreditoru prasību pie-
dzīšanas lietā no Ēvalda Bražin-
ska 1932. g. 17. febr., pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ēvalda Bražinska nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpilī,
Šosejas ielā Ne 7, ar zemes grām.
hipotēkas Ne 682 un sastāv no
apbūvēta zemes gabala 980 kv. m
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.j

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalītise iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 24153

Jēkabpilī, 1931. g. 10. dec.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jēkabpilī, Lielā ielā JVe 62)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanas lietā no
Teodora, Emmas-Hermīnes un
Kārļa-Vilhelma Grobiņiem 1932.g
17. februārī, pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Teodora, Emmas-Hermīnes un
Kārļa-Vilhelma Grobiņu nekust,
īpašumu, kas atrodas Jēkabpilī,
Pasta ielā Na 17 un sastāv no
apbūvēta zemes gabala, ar zemes
grāmatu hipotēkas JVeNe 250
un 251;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 18.000,—, bet solī-
šana sāksies no summas, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 7400 kr. cararub.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā —
izsoles vietā. 24154

Jēkabpilī, 1931 .g. 10. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jēkabpilī, Lielā ielā Ne 62)
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-
gavas nodaļasprasības piedzī-
šanas lietā no Mārtiņa Dardzana
1932. g. 17. febr., pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu- zālē pārdos publiskā izsolē
Mārtiņa Dardzana nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpils
apriņķī, Biržu pag. ar nosaukumu
,,Spuldzeniek-Dardzan" ar zemes
grāmatu hipotēkas Ne 4478 un
sastāv no apbūvēta zemes gabala
39,50 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izso'ei
novērt, par Ls 13.000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9700,—;

4) tiem, kas vēlas torgos pieda-
līties, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet pārdošanas dienā iz-
soles vietā. 24155

Jēkabpilī, 1931.g. 15. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs (kance-
lejā: Jēkabpilī, Lielā ielā JVe 62)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes, bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedzī-
šanas lietā no Mārtiņa Smeka
1932. g. 17. febr., pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Mārtiņa Smēķa nekustamo īpa-
šumu,*kas atrodas Jēkabpils apr.,
Sēlpils pag., ar nosaukumu ,,Sme-
korstan Ne 25" ar zemes grāmatu
hipotēkas Ne 3829 un sastāv ne
apbūvēta zemes gabala 23,32 des.
platībā; .

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000 bet solīšana

sāksies, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p.;

3) bez. augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemēs grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāiuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 24156

Jēkabpilī, 1931.g, 10. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs, (kan-
celeja: Jēkabpilī, Lielā ielā Ne 62)
paziņo, ka:

1) Latvijas komercbankas pra-
sības piedzīšanas lietā no Prei-
deļa Feldhuna 1932. g. 17. febr.,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Preideļa
Feldhuna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunjelgavā, Kazu
ielā Ne 5 ar zemes grāmatu
hipotēkas Ne 124;.

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2500,—, bet
solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871.p. un 18 *85. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2000 un 1500 kr.
cara rub.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jēkab-
pils tiesu izpildītāja kancelejā,
bet pārdošanas dienā — izsoles
vietā. 24159

Jēkabpilī, 1931.g. 10. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielā ielā Na 62)
paziņo, ka:

1) Jāņa Bilana prasības pie-
dzīšanas lietā no Ottilljas Bilans
1932. g. 17. febr., pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesa civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ottilljas Bilans nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpils apr.,
Mazzalves pag., ar nosaukumu
,,Cēsnieki", ar zemes grāmatu
hipotēkas Ne 6958 un sastāv no
apbūvēta zemes gabala 17,53 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400, bet solīšana
sāksies no summas, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 400;
..4 ) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' 24158

Visos pārdodamā īpašuma do-
lukmentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pār-
došanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1931.g. 10. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jēkabpilī Lielā ielā Ne 62) paziņo,

ka:
1) Jāņa Muzikanta prasības

piedzīšanas lietā no Josseļa ROt-
barta 1932. g. 17. febr., pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Josseļa Rotbarta nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jēkabpilī,
ar zemes grāmatu hipotēkas
Ne 125-b;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200, bet
solīšana sāksies no summas, sa-
skaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parād. par 3000 kr. rub. Ls 2000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Jēkabpils zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet pārdo-
šanas dienā — izsoles vietā.

Jēkabpilī, 1931.g. 10.dec. 24157

Liepājas apgabalt. Aizputes iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja Aiz-
putē, Jelgavas ielā Ne 4), pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1932. g. 8. janvārī, pulksten
1.0 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē, Liepājā, pārdos otrā
publiskā vairāksolīšanā Jāņa
Jāņa d. Karavnieka neki^amo

īpašumu, kas atrodas-Aizputes
pilsētā un sastāv no Jaun-Lažas
valsts muižas atdalītā zemes
gabala Ne 448F. zemes platība
11496 kv. metri un ierakstīts
Liepājas-Aižputes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ne 358.'

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un tiek pār-
dots Latvijas hipotēku bankas
un citu prasību apmierināšanai.
Bez minētās prasības tiz šo ne-
kustamo īpašumu hipotēku pa-
rādu nav.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas pārdo-
šanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 300
drošības nauda;

Tiesības uz pārdodamo īpa-
šumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi .pārdodamā īpašuma do-
kumenti redzami tiesu izpildītāja
kancelejā. Ne 913 24150

Aizputē, 1931. g. 10. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVe 33, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Mozusa
Gelpeja kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 375,— un sastāvošu
no pianino firmas ,,Schwechtem "
viņa 1929. g. un 1930. g. nodokļu
parāda segšanai. 24183 ?

Rīgā, 1931. g. 7. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pl'kst. 12.15 dienā,
Rīgā, Brīvības, ielā Ne 18, vei-
kalā, pārdos vairāksolīšanā Ar-
vīda Bērziņa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 270,— un sastā-
vošu no veikala iekārtas un
spoguļiem viņa 1930. g.% peļņas
nodokļa parāda segšanai. 24175

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo , ka 1931. g.
21. decembrī, pfkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 1/3, dz. 22,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Apta kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 340,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa
1930. g. ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai. 24170

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī.
Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks

atsauc savu sludinājumu ievie-
totu Vaid. Vēstn. 278 num. no
š. g. 10. dec. par A/S „Primas"
kustamās mantas pārdošanu, jo
minētā A./S. savu parādu ir sa-
maksājusi. 24178



Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 23. decembri
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ne6, dz. 3, pārdos A/S. „Brāļi
Šmuljāņi" kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena naudas skapja
novērtētu par Ls 228,39., Rīgas
centrālās kopējās slimo kases
prasības piedzīšanas lietā. 24128

" ?——«*

Dažādi
sludinmļmwui.

Brīdinājums.
Nozaudēti trīs vekseļi ā Ls 20,—

ar termiņiem: 1) 1931. g. 1. dec.
un 2) 1932. g. 1. janv. parakstīti
no Rūdolfa Vītola firmas Rīgā,
Daugavgrīvas ielā Ne 11, dz. 3
ar Valtera žiro; 3) vekselis
ar termiņu 1931. g.' 15. dec.
izdots no mēbeļu veikala īpaš-
nieka Freimaņa, Krišjāņa Barona
un Gertrūdes ielu stūrī, ar žiro
Roberts Kuplis, Trijādības ielā
Na 18/20, dz.' 23.

Visas naudas iestādes un privāt
personas tiek brīdinātas no mi-
nēto vekseļu pretīmņemšanas un
izmantošanas. J. KojFpic.

Cēsu amatnieku
biedrības

1931. g. 6. decembra
mantu izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šād. biļ. num.:
Vērtībā no Ls 200 līdz Ls 220-

1269, 2921.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 25r

69, 84, 134, 182, 300, 375
431, 502, 575, 581, 602, 698, 714*
725, 781, 1120, 1161, 1166*
1254, 1315, 1316, 1324, 1388'
1433, 1596, 1627, 1628, 1646'
1649, 1678, 1730, 1787, 1793"
1829, 1841, 1988, 2002, 2015 *
2049, 2078. 2086, 2170, 2207 *
2252, 2287, 2300, 2408, 2480*

2499, 2657, 2716, 2724 , 2793*
2910, 2974.

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 9:
2, 8, 15, 23, 38, 68, 79, 9!

106, 112, 122. 129, 150, 154, 165*
183, 190, 201, 213, 236, 258. 263*
267, 274, 302, 324, 358, 370, 373'"
382. 408, 426, 436, 444, 447,) 465*

486i 495, 526, 527, 530, 532/ 559*
563, 573, 576, 585, 609, 617, 623'
635, 650, 678, 688, 710, 727, 749*
760, 793, 803, 829, 836, 846, 859*
898, 902, 905, 911, 913, 915, 940*
944. 963. 966. 992, 993.

1006, 18, 29, 35, 48, 80
133, 140, 155, 173, 186, 194, 197*
203, 243, 262, 27!, 288, 309, 313*

327. 336, 346, 354, 356, 361 381
392, 411, 431, 437, 485, 488, 496
502, 510, 537, 544, 560, 569, 585
590, 597, 602, 610, 611, 613, 626*
637. 648, 650, 652, 691, 694, 716
732, 745, 747, 803, 804, 808, 813
815, 822, 831, 851, 862, 890, 954,
966, 985, 994.

2004, 6, 8, 12, 24, 27, 48, 69,
85, 98, 104, 108, 126, 150, 154,
164, 165, 174, 175, 185, 189, 202
213, 224, 232, 258, 262, 280, 285
288, 303, 315, 322, 325, 359, 381,
407, 409, 417, 418, 424, 445, 449,
451, 468, 482, 487, 494, 497. 521,
568, 574, 593, 597, 599, 601, 614,
636, 664, 674, 676, 681, 692, 704,
713, 721, 726, 745, 754, 763, 778,
780, 804, 809, 810, 818, 821, 825.
833, 863, 876, 879, 880, 905, 909^
916, 925. 929, 934, 956, 962, 969,
982, 986, 3G00.

Vinnestus izsniedz katru darb-
dienu no pulksten 9 rītā līdz
5 vakarā biedrības rakstvedis
V. Galviņš, !„ Katrīnas ielā Ne 2,
grāmatu veikalā 1 mēneša laikā
pēc izsludināšanas ,,Vaid. Vēstn,"

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pīkst. 1.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 14, dz. 7,
pārdos vairāksolīšana Haima
Benensona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 380 un sastāvošu
no bufetes un skapjiem viņa
1929. g. un 1930. g. procentu
peļņas un ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 24167

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pulkst. 2 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 1, veikalā,
pārdos vairāksolīšanā Blumes
Batvinkins kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 680,— un sastā-
vošu no veikala iekārtas ' un
dzelzs naudas skapja viņa 1928.g.,
1929. g. un 1930. g. ' procentu
peļņas un ienākuma nodokļa pa-
rāda segšanai. 24176

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pīkst. 12.30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 1/3, dz. 22,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Apta kustamo mantu, novērtētu
par Ls 540,— un sastāvošu no
divām bufetēm viņa 1929. gada
procent. peļņas nodokļu parādu
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24171

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. decembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 3, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Bernharda
Balsona kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1225,— un sastāvošu
no mēbelēm viņa 1930. g. ienā-
kuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24168

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g,
21. decembrī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ne 3, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Bernharda
Balsona kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 2000,— un sastāvošu
no bufetes un flīģeļa viņa 1930. g.
procent. peļņas nodokļa parāda
segšanai. 24169

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 22. decembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Lāč-
plēša ielā Nq 18, dz. 7, pēc Šo-
seju un zemes ceļu departamenta
10 raj. inžen. rak. Ne 358, pār-
dos firmas M. Šenkmana un
A. Nagļi kustamo mantu, sastā-
vošu no diviem rakstāmgaldiem
novērtētu par Ls 259,82. 24132x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

24132
Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1931. g. 18. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Sīkumu
tirgū pie Centrāltirgus kantora
ēkas pārdos II ūtrupē Mozus
Aloja kustamo mantu, sastāvošu
no vienas ķēves un viena zirga.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24184

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
š. g. 29. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Taurkalnes pagastā ,,Gūdzenu "
mājās, Pēteram Rūgumam pie-
derošo zirgu sirmas spalv., 9 g. v.,
novērt, par Ls 200, dēļ ienākuma
nodokļa piedzīšanas, saskaņā ar
Nodokļu departamenta rakstu
no 1931. g. 10. augusta arNs3550.

24138

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1932. g. 5. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Taurkalnes pagasta ,,Kalniņu "
mājās, Mārtiņam Mazūdrim pie-
derošo labība's kuļmašīnu "Ru-
ston-Proktor" firmas, novērt,
par Ls 550 dēļ ienākuma un katla
nodokļa piedzīšanas, saskaņā ar
Nodokļu departamenta rakstiem
no 1931. g. 21. maija ar Ne 12614,
no 19. augusta ar Ne 126164
un no 26. augusta ar Ne 3333.

24140

Bauskas apr. pol. 2. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
1932. g. 8. janvārī, pīkst. 10 rītā,

Misas- pagastā ,,Mālinu" mājās,
Mārtiņam Galeniekam piederošu
1 govi, salnas spalvas, novērtētu
par Ls 46,49 dēļ tvaika katla
nodokļa un apdrošināšanas prē-
mijas piedzīšanas, saskaņā - ar
Nodokļu departamenta rakstu
no 1931. g. 26. augusta at
Ne 1603 un Valsts saimniecības
departamenta rakstu no 1931.g.
21. septembra ar Ne 15164.

24139

Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks
pārdos atklātā vairāksolīšanā
š. g. 22. decembrī, pīkst. 10,
Katoļu ielā Ne 43, - Jānim Ra-
dziņam piederošas mantas, kā
galda un decimālsvarus , spiedām
tirgotavas kasi, pārtikas u. c.
dažādas veikala preces, novērtē-
tas par Ls 451,55. Jelgavas
tirdzniecības-rūpniecības kopējas
slimo kases dr. Teodora Ziedena
īres prasību apmierināšanai. Man-
tas apskatāmas ūtrupes dienā
uz vietas. 24141 x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 23. decembrī,
pīkst .10 dienā, Rīgā, Audēju
ielā Ne 6, veikalā, pārdos Zaula
Neimaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no I kases ierīkojuma,
kopā ar iesaiņojuma galdu un
2 veikala skapjiem, novērtētu
par Ls 240, Rīgas pilsētas valdes
prasības piedzīšanas lielā. 24129

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Skīlbēnu pagasta valde izslud.
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšzemes pasi ser. KP Ne 024433,
izdotu no Baltinavas pagasta
valdes 1927. g. 30. novembrī ar
Annas Petrovs, dzim. Usanovs
vārdm 22850z

Šķilbēnu pagasta valde izslud.
par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšzemes pasi ser. KT Ne 004769,
izd. no Baltinavas pagasta valdes
1928. g. 3. janvārī ar Feodora
Petrova vārdu. 22851 z

Gatartas pagasta valde -izslu-
dina par nederīgiem šādus notau-
dētus dokumentus: 1) Latvijas
iekšzemes pasi Ns 1220, ser. CN
Ne 006320, izd. no Drustu pag.
valdes 1928. g. 9. janvārī un
2) karakl. apl. Ne 1031, izd.
no Cēsu kara apr. -pr-ka 1931. g.
5. februārī ar Jāna Kampars
vārdu. 22857x

Iecavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NL Ns 009931,
reg. Ns 5214, izd. no Jēkabpils
apr. pr-ka 1929. g. 25. nov.
ar Nikolaja Černovskis vārdu.

Lestenes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto, pasi ser.
LV Ns 010857, izdotu no Bikstu
pagasta valdes 1928. g. 13. martā
ar Ns 457 ar'Didrika Rašmanis
vārdu. 22848z

Skultes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apliec. Ne 4, izdotu no Cēsu apr.
apsardzības priekšnieka 1919. g.
16. oktobrī ar Rafaela Flachs v.

22849z

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 29. decembri,
pīkst. 10, Edinburgā, Edinbur-
gas prosp. Ns 1, pārdos vairāk-
solīšanā Katrīnei Neilands pie-
derošu kustamo mantu, sastā-
vošu no dažādiem ēdamgalda
piederumiem, novērtētu par
Ls 2004. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 24135x

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 12 Mies-
nieku ielā Ne 15 pārdos vairāk-
solīšanā Ābrama Afroimoviča pie-
derošas mantas dzīvokļa iekārtu
un klavieres.

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 24136b

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 12 Mies-
nieku ielā Ne 15 pārdos vairāk-
solīšanā Ovseja Afroimoviča pie-
derošas mantas dzīvokļa iekārtu

Minētās mantas varēs apskatīt
ūtrupes dienā uz vietas. 24137b

Vaives un Rāmuļu pag.,
Cēsu apr., vajadzīgs

vafona āmsts,
kura pieņemšana notiks 1932. g.
13. janvārī, pulksten 1 dienā,
padomes sēdē Vaives pagasta
namā (5 klmtr. no Araižu stacijas
10 klmtr, no Cēsīm). — Alga
pēc Tautas labklājības mini-
strijas noteikumiem. Dzīvoklis
ar apkurināšanu pēc vienošanās.
Līdzšinējā rajona ārsta dzīves
vieta — Cēsis. Lūgumi līdz
ar dokumentiem iesūtāmi Vaives
pagasta valdei (pasts Vaive)
līdz pieņemšanas dienai. 24134

Kara pārmācības iestāžu pr-ks
izsludina par nederīgu personas
apliecību Ns 2353, izd. no viņa
š. g. 13. jūn. virsdienesta diž-
kareivim Sergejam Buchholcam.

Arakstu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības apliec. Ns 789, izd. no Jāt-
nieku pulka koamndiera 1927. g.
25. augustā ar- Jāņa Fridricha-
Pētera d. Serģis vārdu. 22846z

Daugavpils apr. pol. 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi (no kādas iestādes
uz kā vārdu un ar kādu numuru
ar izziņu nav iespējams no-
skaidrot) pārrakstītu ar Jāna
Vjatera vārdu. ' 22860x '
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Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu

un rakstu nodevu.
(1930. g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsts tipogrāfijā, pilī, 1.istabā.
III III IIIMI MII IJlllll IBIIIUMM»

Rīgas apr. karā cietušo pensiju
kommisija izsludina par nederīgu
pensijas apliecību Ne 972, izd.
no augšminētās kommisijas
1926. g. 4. martā ar krit. kar.
ģimenes locekļu Annas, Almas,
Zelmas un Elvīras Cirītis vārdu.

Daugavpils prefektūra izslud.
par nederīgu nozaudēto uzturas
vizu, izdotu 1931. g. 9. jūnijā
Ns207 no Daugavpils prefektūras
ar Agates Liskins vārdu. 22841z

Maksātnespējīgā parādnieka
Gerharda Rāšes, tirg. zem firmas
,,P. Rāše", konkursa valde pa-?
ziņo, ka

kreditoru pilna sapulce
notiks 1931. g. 21. decembrī^pulksten 19, zvēr. adv. Bruno
Nolteina kantorī, Rīgā, Brīvības
ielā Ns 31, dz. 7, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju galīgā pārbaudī-

šana;
3) naudas sadalīšana;
4) konkursa valdes atlīdzības no-

teikšana;
5) maksātnespējības rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana. 24130b

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī ^

Latvijas spedicijas akc. sab,
„Gerhards & Heys" V

valde uzaicina akcionārus uz
ārkārtējp pilnu sapulci,

kas notiks 1932. g. 14. janvārī,
pulksten i 5 vakarā, sabiedrības
telpās, Rīgā, Vaļņu ielā Ns 1.

Dienas kārtība:
1) papildu vēlēšanas-,
2) mūsu sabiedrības statūtu §i; 4.,

32., 34., 47., 48. grozīšana;
3; dažādi jautājumi.

Uzrādāmas valdei oriģināl-
akciju vietā kvītes, pielaižamas
no šādām kredītiestādēm:

Schweizerischer Bankverein,,
Zūrichē, Allgemeine Deutsche
Credit-Anstalt un Bankhaus
Mever & Co., Leipcigā, un Rīgas
Starntautiskās bankas Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 12. decembrī.
Latvijas Spedicijas akciju sab.

24131b Gerhards & Heys.

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1931. g. 30. decembrī, uz alvu lietņos — 3000 kg un svinu lietņos —
15000 kg.

1931. g. 30. decembrī, „ čugunu lietņos — 32000 kg.
1931. g. 30. decembrī, ,, cilindru eļļu, slapjtvaikam — 20000 kg.

Izsoļu sākums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jāie-
maksā 5°drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L 4151

Popes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 14. janvārī, pīkst. 12 dienā, Popes
pagasta valdes telpās:

augošu mežu:
IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 38 vienības, vērtībā no

Ls 4— līdz Ls 237,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un

30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie iecirkņu

mežziņiem. 24145x

rt|^)^ Š. g. 21. decembrī, pulksten 1 dienā, pārdos
U.tWBMgwC Baltijas savstarpējās kredītbiedrības telpās,
Merķeļa ielā Ne 2, šīs pašas kredītbiedrības uzdevumā

šādas oMigacijas:
I) Ne 2841 Ls 8200.— ; 2) Ne 2640 Ls 735,29; 3) Ne 5537
Ls 8800; kopā par 17.735,29; ingrosētas uz nekustamu īpašumu
Rīgā, Kostromas ielā Ne 3, III hip. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2000 gr. 46 Ne 57.

24166 ' Zvēr, biržas mālers P. Rupners.

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. janvārī, pīkst. 12 dienā, Saldus
virsmežniecības kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu,

augošu mežu:
II un III iec. mežniecībā, kopsummā 7 vienības, vērtībā ne

Ls 20,— līdz Ls 189,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iec. mežziņiem. 24146x

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina š. g. 23. decembrī, pulksten 11, — rakstveida sacensību uz

800 pudel. melno tinti,
300 „ sarkano tinti,
50 gros. ķīmiskiem zīmuļiem,
40 rīs. rakstāmpapīru ar kvadrātiem,

2500 loksn. kopējamo papīru.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, ist. Ne 3. L4146 24186

Pārdodama dažāda lira dzelzs:
plakana, kvadrāta, apaļa, pusapaļa, T dzelzs un
ārdu dzelzs, kā ari lemešu tērauds 28x125 mm.

Dzelzs apskatāma

Liepājas kara ostas darbnīcās
darbdienās no pulksten 9 līdz 15. Var pieprasīt arī rakstiski.

24084 Liepājas kara ostas darbnīcu valde.

7. rajono inženieris
š. g. 29. decembrī, pulksten 11, savā kancelejā, Smiltenē, Dārzu
ielā Ne 7/9,

izdos jau&tā izsaīē
10 kub. asu sausas bērza malkas piegādi.

Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā no pulkst. 9—15
darbdienās. L4154 24187

Valsts Daugavpils psihiatriskā slimnīca,
Daugavpilī, Nikolaja parkā, 1931. g. 29. decembrī, pulksten 14,

izdos rakstu, izsoiē dažādu audumu piegādi:
1) Kokvilnas augumu ,,Bjaz" 71 c/m pl 1277 mtr.
2) ,, ,, ,,Heringbone" 71 c/m pl. . . . 1620 ,,
3) ,, ,, ,,Reps" krāsotu brūnā krāsā . . 2415 „

Piedāvājumi nodrošināmi 10% apmērā no piedāvājumu kop-
summas. Drošības nauda iemaksājama vai nu tieši slimnīcā, vai
Latvijas bankā uz slimnīcas tek. rēķ. Ne 6743 un kvīte pievienojama
piedāvājumam, kuru, apmaksājot ar 80 sant. zīmognodokli,
katram sacensim jāiesniedz slimnīcai līdz izsoles sākumam slēgtā
aploksnē ar uzrakstu: ,,Uz audumu piegādi 1931.g. 29. decembrī".

Drošības naudas vietā var iesniegt arī Latvijas bankas ga-
rantiju. Tuvākas ziņas saņemamas slimnīcās kancelejā. 24142x

Mežu departaments
paziņo, ka no augoša meža pārdošanas izsolēm noņemtas'šādas
vienības:

I) no š. g. 16. decembra izsoles:
Nītaures virsmežniecības vien. NsNs7, 8, 9, 10 un 13;

II) no š. g. 30. decembra izsoles:
Daudzevas virsmežniecības vien. Ne 24. 24188

Cīravas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 15. janvārī, pulksten 12, Aizputes
pilsētas valdes telpās, Aizputē, Lielā ielā Ne 19,

augošu skuju koku mežu uz fondu zemes,
I, II un III iec. mežniecībā, Cīravas un Upsēžu novados,

kopsummā 24 vienības, vērtībā no Ls 37,— līdz Ls 1248,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem. Drošības nauda ņemama izcirtumu
tīrīšanai 10% no vienības pārdošanas summas/

Līgumu operācijas termiņš 1932. g. 1. maijs.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. . 24148x *

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 30. decembrī, pīkst. 12 dienā, IV Jaun-
gulbenes iecirkņa mežziņa kancelejā, Jaungulbenes muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus oša klučus
Jaungulbenes novadā, sakopotus vienā vienībā, 289 gab. ar masu
52,130 m, vērtībā Ls 626,—.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem. .

Virsmežniecība' patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņa
mežziņa. 24143x '

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. janvārī, pīkst. 12 dienā, Pļaviņās,
pilsētas valdes telpās,

augošu mežu:
III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 55 vienības, vērtībā

no Ls 7,— līdz Ls 593,—.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 24144x

Rembates virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. decembrī, pīkst. 12 dienā, Jum-
pravas pagasta namā,
augošu mežu, sekvestrētus meža materiālus, saimnieciskā
kārtā sagatavotus oša klučus un baļķus un koka būv-

materiāla atlikumus:
I, II, III, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 49 vienības,

vērtībā ņo Ls 12,— līdz Ls 1439,—.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem.| 24147x

<«^>^ Š. g. 2,1. decembrī, pulksten 3 p. p. pārdos
mM.mm.xMļr^Cm V. S. D. Linu monopola nodalās noliktavā
Ķīšezeru ielā Ne 11, šīs pašas nodaļas uzdevumā, uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

40 tonnas Vidzemes ,,L" linu
10 „ Vidzemes „S" linu
34 ,, Puikules fabrikas pakulas
13 ,, Kokneses fabrikas pakulas
18 „ Kokneses fabrikas pakulas
4 ,, Lubanes-Meiranes link. sab. fabr. pakulas
1 ,, A./S. ,,Latvijas lini" Cesvaines fabr. pakulas

7 „ Puikules fabr. pakulas
25 ,, „S" šķiras linu.

Augšminētie lini un pakulas atrodas noliktavā Ķīšezera ielā 11.
24165 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.


	Valdības Vēstnesis no. 281 14.12.1931��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei����¸
	Valdības rīkojumi un pavēles.�jai un flotei�
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Paziņojums.�����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.��Ā��ꀛᘀഀḀഇ⠂䔇炂蔜���倸当
	Article
	Tiesu sludinājumi.�祰攀㠠¯
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	» ' "Citu iestāšu sludinājumi. ?�㘠㔶‷㜸‴㐴‱ㄵ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	" ?——«* Dažādi sludinmļmwui.�〰N吀ఀᤀ匀ࠇ�
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8


